SONY.

Blu-ray Disc™- /
DVD-lejatszé

Kezelési utasitas

4-418-507-11(2) (HU)

Csatlakozasok és beallitasok

Lejatszas

Internet

Beallitasok és mddositasi
lehetéségek

Tovabbi informacidk

)

Blu-rayDisc

BDP-S790



FIGYELMEZTETES

A tlizveszély és az dramiités elkeriilése érdekében
ne tegye ki a késziiléket csapadék vagy nedvesség
hatdsénak.

Az aramiités elkeriilése érdekében ne nyissa ki
a késziilék burkolatat. Minden javitdst bizzon
szakemberre.

A tapkabel cseréjét kizardlag szakszerviz
végezheti.

Az elemeket vagy az elemeket tartalmazo eszkozt
ne helyezze el olyan helyen, ahol sugarz6 hének
(pl. napfény, tliz) van kitéve.

FIGYELEM!

Az ebben a termékben taldlhaté optikai
késziilékek hasznélata veszélyeztetheti a szemet.
Az ebben a Blu-ray Disc-/DVD-lejatszoban
hasznélt lézersugar drtalmas a szemre, ezért

ne prébalja meg szétszerelni a késziilékhazat.
Minden javitast bizzon szakemberre.

BE TAHARATUIFTALES BRRNEHASNRS
i TEREERETRRAANELEY BERAERRE.

Ez a cimke a doboz belsejében, a 1ézer-védéhazon
taldlhato.

Eurépai orszagok vasarléi szamara:

CLASS 1 LASER PRODUCT
LASER KLASSE 1
LUOKAN 1 LASERLAITE

KLASS 1 LASERAPPARAT

1R

Ez a késziilék a CLASS 1 LASER termékosztalyba
sorolhaté. A CLASS 1 LASER TERMEKJELZES
az egység hatulso burkolatan talalhato.

Feleslegessé valt
elektromos és elektronikus
késziilékek hulladékként
valé eltavolitasa (az
Eurdpai Uniora és egyéb,
szelektiv hulladékgyiijtési
rendszerrel rendelkezé
orszagokra érvényes)

Ez a szimbdlum a késziiléken vagy

a csomagolasan azt jelzi, hogy a terméket ne
kezelje héztartasi hulladékként. Kérjik, hogy az
elektromos és elektronikai hulladék gytijtésére
kijelolt gytjtohelyen adja le. A feleslegessé vélt
termékének helyes kezelésével segit megelzni
a kornyezet és az emberi egészség karosodasat,
mely bekovetkezhetne, ha nem koveti

a hulladékkezelés helyes médjat. Az anyagok
ujrahasznositdsa segit a természeti eréforrasok
megOrzésében. A termék tjrahasznositdsa
érdekében tovabbi informaci6ért forduljon

a lakhelyén az illetékesekhez, a helyi
hulladékgytijtd szolgaltatohoz vagy ahhoz

az lizlethez, ahol a terméket megvésarolta.

A lemeriilt elemek
hulladékként valo
eltavolitasa (Az Eurdpai
Uniodra és egyéb, szelektiv
hulladékgydijtési

P b rendszerrel rendelkezé
orszagokra érvényes.)

Ez a jelolés az elemen vagy annak csomagolasan
arra figyelmeztet, hogy az elemet ne kezelje
héztartdsi hulladékként.

Egyes elemeken ez a jelzés egy vegyjellel egyiitt
van feltiintetve. A higany (Hg) vagy 6lom (Pb)
vegyjele akkor van feltintetve, ha az elem tbb,
mint 0,0005% higanyt vagy 0,004% 6lmot
tartalmaz.

A feleslegessé valt elemek helyes kezelésével segit
megelézni a kornyezet és az emberi egészség
karosodésat, mely bek6vetkezhetne, ha nem
koveti a hulladékkezelés helyes modjat.

Az anyagok Gjrahasznositasa segit a természeti
eréforrdsok meg6rzésében.

Europe Only

Olyan termékek esetén, ahol biztonsagi,
hatékonysagi és adatkezelési okok miatt dllandé
kapcsolat sziikséges a beépitett elemekkel, az
elemek eltavolitasihoz szakember sziikséges.



Az elemek szakszer( hulladékkezelése érdekében
a késziilék hasznos élettartamédnak végén adja le
azt a megfelel$ hulladékgyjtd vagy
ujrahasznosito telepen.

Egyéb elemek esetén olvassa el az elemek
biztonsagos kicserélésére vonatkozo szakaszt.
Az elemet adja le a megfeleld gytijtohelyen.

A termék vagy az elem tjrahasznositasa
érdekében tovabbi informaciéért forduljon
a lakhelyén az illetékesekhez, a helyi
hulladékgytijtd szolgaltatohoz vagy ahhoz
az tizlethez, ahol a terméket megvésdrolta.

A termék gydrtoja a Sony Corporation (Japan,
108-0075 Tokiod, 1-7-1 Konan Minato-ku).

A termékbiztonsaggal és az EMC irdnyelvekkel
kapcsolatban a Sony Deutschland GmbH
(Németorszag, 70327 Stuttgart, Hedelfinger
Strasse 61.) a jogosult képviseld. Kérjiik, barmely
szervizeléssel vagy garanciaval kapcsolatos
igyben forduljon a kiilonall6 szerviz- vagy

garanciadokumentumokban megadott cimekhez.

Ovintézkedések

o A késziilék 220-240 V, 50/60 Hz valtakozd
fesziiltségl tapellatassal miikodik. Ellendrizze,
hogy a késziilék tizemi fesziiltsége megegyezik-
e a késziilék hasznélatanak helyén
rendelkezésre 4116 hél6zati fesziiltséggel.
Tizeset és aramiités elkeriilése érdekében soha
ne tegyen a késziilékre folyadékkal teli edényt,
példaul viragvazat.

Ugy helyezze el a késziiléket, hogy

probléma esetén a tapkébelt azonnal ki
lehessen huzni a fali csatlakozdaljzatbol.

Ovintézkedések

Ez a berendezést tesztelték, és 3 méternél
rovidebb csatlakozdkébel hasznalata esetén az
EMC iranyelvben megallapitott hatarértéknek
megfelelonek mindsitették.

Elhelyezés

« Ugy helyezze el a lejétsz6t, hogy

a levegé szabadon aramolhasson kériilétte,
maskiilonben tulmelegedhet.

Ne helyezzen a lejatszot puha feliletre,
példaul szényegre, mert az eldugaszolhatja
a szell6zényilasokat.

A lejatszot nem szabad tobb oldalrdl zart
térben, példaul konyvespolcon vagy hasonlé
helyen elhelyezni.

Ne helyezze a lejatszot fiitdtestek kozelébe,
illetve olyan helyre, ahol kozvetlen
napfénynek, sok pornak, illetve titédésnek
van kitéve.

Ne helyezze el a lejatszot szabad téren,
jarmivon, hajon vagy mas kozlekedési
eszkozon.

Ha alejatszot a hidegrol kozvetleniil meleg
helyre viszi, illetve nagyon nedves szobaba
helyezi, a nedvesség a lejatszoban
lecsapddhat a lencsékre. Ekkor el6fordulhat,
hogy a lejétsz6 nem miikddik megfeleléen.
Ilyen esetben tévolitsa el a lemezt, és hagyja
bekapcsolva alejatszot koriilbelil fél oran at,
amig a nedvesség el nem pérolog.

Ne dontse meg a lejatszot, mert csak
vizszintes helyzetii miikodtetéshez késziilt.
Ne helyezzen fémbdl késziilt targyakat az
el6lapi kijelz elé, mert ezek
akadélyozhatjak a radichullimok vételét.
Ne tegye a lejatszot olyan helyre, ahol
egészségiigyi berendezés tizemel, mert ez
megzavarhatja az egészségligyi berendezés
miikodését.

Ha szivritmus-szabalyozo6t vagy barmely
mas egészségiigyi eszkozt hasznil,
érdekl6djon orvosanal vagy az egészségiigyi
eszkoz gyartojanal, miel6tt a vezeték nélkiili
LAN funkciét haszndlna.



« Ugy kell elhelyezni és mikodtetni

a lejétszot, hogy legalabb 20 cm tavolsag
maradjon a lejatszo és a személy teste kozott
(nem szamitva a végtagokat: a kézfejet,

a csuklot, a labfejet és a bokat).

Ne tegyen nehéz vagy instabil targyakat

a lejatszora.

Lemezen kiviil mas targyat ne helyezzen

a lemeztalcara, mert ez kart tehet

a lejétszoban vagy a targyban.

Miel6tt mozgatja a lejatszot, vegye ki bel6le
alemezt. Ha ezt nem teszi meg, a lemez
megsériilhet.

Ha mozgatja a lejatszot, huzza ki a tdpkabelt
a héldzati aljzatbdl, illetve minden egyéb
vezetéket a lejatszobol.

Aramforrasok

o A lejatsz6 mindaddig dram alatt van, amig

a tapkabel csatlakozojat nem hizza ki a fali

csatlakozoaljzatbol, még akkor is, amikor

a lejatszo kikapcsolt allapotban van.

Ha hosszu ideig nem hasznalja a lejatszot,

htizza ki a halozati csatlakozot a halozati

aljzatbol. Mindig a csatlakoz6dugét, és soha

ne a kébelt huzza.

A kovetkezd szempontokat figyelembe véve

6vjaahalozati kabelt (tapkabelt) a sériiléstol.

Ha megsériilt a hal6zati kébel, ne hasznalja,

mert ez aramiitést vagy tiizet okozhat.

- Ne csipje a haldzati kabelt (tapkabelt)
alejatszo és a fal, polc stb. kozé.

- Ne tegyen nehéz targyat a hélzati kabelre
(tapkabelre), és he hlizza meg a halozati
kabelt (tapkabelt).

A hangeré médositasa

Ne hangositsa fel a rendszert a nagyon halk
vagy hangjel nélkiili részeknél, mert On
halldskarosodast szenvedhet, a hangsugarzok
pedig megsériilhetnek, amikor hirtelen nagy
hangereji rész kovetkezik.

Tisztitas

A burkolatot, a panelt és a kezeldszerveket
puha torl6kendével tisztitsa. A tisztitdshoz
soha ne hasznaljon stirolészivacsot,
stiroldszert vagy oldoszereket, példaul
alkoholt vagy benzint.

Tisztitolemezek, lemez-/lencsetisztitok

Ne hasznaljon tisztitolemezeket vagy lemez-/
lencsetisztitokat (beleértve a folyékony

és a szorofejes tipustiakat is). Ez a késziilék
meghibasodasahoz vezethet.

Az alkatrészek cseréje

A lemezjatsz6 javitasakor a kicserélt
alkatrészeket ujboli felhasznalas vagy
hulladék-ujrahasznositis céljabol
visszatarthatja a szerviz.

A HDMI OUT aljzathoz valo csatlakozaskor
Ugyeljen a kévetkezékre, mert a helytelen
kezelést6l megsériilhet a HDMI OUT aljzat
és a csatlakozo.

o Nézze meg alaposan a lejatsz6 hatoldaldn
1évé HDMI OUT aljzat és a HDMI
csatlakozo alakjat, és pontosan ennek
megfelelen illessze egymashoz Sket.
Ugyeljen arra, hogy a csatlakozé ne
legyen fejjel lefelé vagy ferdén.

HOT |
o T

« Ha mozgatja a lejatszot, feltétleniil huzza
ki bel6le a HDMI-kébelt.

HDMI OUT

« Egyenesen tartsa a HDMI-csatlakozot
a HDMI-kébel csatlakoztatédsakor és
kihuzésakor. Ne csavarja és ne eréltesse
bele a HDMI-csatlakozot a HDMI OUT
aljzatba.

A térhatasti képek nézésével kapcsolatban
Egyesek szdmara kellemetlenségeket (a szem
megerdltetése, faradtsag vagy émelygés)
okozhat a térhatdst képek nézése. A SONY azt
ajanlja, hogy mindenki tartson rendszeresen
sziineteket a térhatasu képek nézése kozben.



A sziikséges sziinetek hossza és gyakorisaga
egyénenként valtozik. Onnek kell eldontenie,
mi a legjobb a On szdméra.

Ha kellemetlenséget érez, hagyja abba

a térhatasu képek nézését, és varja meg, amiga
kellemetlen érzet elmulik; forduljon orvoshoz,
ha sziikségét érzi. Olvassa el (i) az ezzel a
késziilékkel hasznalt barmely més eszkoz vagy
az ezen a késziiléken lejatszott Blu-ray lemez
hasznalati utmutatojat és/vagy figyelmeztetd
iizenetét, és (ii) a webhelyiinkon* talalhato
legfrissebb informaciokat. A kisgyermekekre
(kiillonosen a hat évesnél fiatalabbakra)
vonatkozo6 nézési szabalyokon még
dolgozunk. Kérjen tanacsot orvosatol
(gyermekgydgydsz vagy szemorvos), miel6tt
megengedné kisgyermekének a térhatdst
képek megnézését.

A felnéttek tartsdk szemmel a kisgyermekeket,
hogy azok kévessék a fenti ajanlasokat.

* http://www.sony-europe.com/myproduct/

A termék miikodése és az okozott
korlatozésok a vasarlas idépontjatol
fiiggden eltéréek lehetnek, mivel az AACS
intézdbizottsaga modosithatja a korldtozas
szabalyait, vagy akar ujakat is elfogadhat

a vasarlds idépontja utdn.

Megjegyzés a Cinavia technoldgidval
kapcsolatban

Ez a termék a Cinavia technolégidval korlatozza
egyes kereskedelmi forgalomban 1év6 filmek,
videdk és filmzenék nem hivatalos mésolatainak
hasznalatat. Amikor a késziilék egy nem hivatalos
masolat engedély nélkiili hasznélatat észleli,
megjelenik egy figyelmeztetd tizenet, és a lejétszas
vagy mésolas ledll.

A Cinavia technoldgidval kapcsolatos
tudnivalékért forduljon a Cinavia online
fogyasztotdjékoztatasi kozpontjahoz, amelyet
a http://www.cinavia.com cimen talalhat meg.

FONTOS MEGJEGYZES

Figyelem! A lejatsz6 korlatlan

ideig képes 4ll6 videoképeket vagy
képernydkijelzéseket megjeleniteni

a televizio képerny6jén. Ha hosszu ideig
hagyja megjelenitve ezeket a képeket,

a tv-képerny®é tartos karosodasat
okozhatja. A plazmakijelzds
panelteleviziok és a projektoros
televiziok kiilonosen érzékenyek erre.

Ha a lejatszéval kapcsolatban barmilyen
kérdése vagy problémaja meriil fel, forduljon
a legkozelebbi Sony markaképviselethez.

Masolasvédelem

Engedje meg, hogy tdjékoztassuk a Blu-ray
Disc™ lemezeken és a DVD-hordozékon
hasznalt fejlett tartalomvédelmi rendszerekrol.
Ezek az AACS (Advanced Access Content
System, fejlett tartalom-hozzaférési rendszer)
és CSS (Content Scramble System,
tartalomkddold rendszer) elnevezést
rendszerek bizonyos korlatozasokat
okozhatnak a lejatszésban, az analog
kimenetben és mas hasonl6 funkciokban.

Halevélben szeretne tajékoztatast kapnia Cinavia
rendszerérdl, kiildjon egy, az On levelezési cimét
tartalmazo levelezélapot a kovetkezd cimre:
Cinavia Consumer Information Center,

P.O. Box 86851, San Diego, CA, 92138, USA.

Szerzoi jogok és védjegyek

« Az ,AVCHD” és az ,AVCHD 3D/
Progressive” embléma a Panasonic
Corporation és a Sony Corporation
védjegye.

A Java az Oracle és/vagy leanyvillalata
védjegye.

Az*i*, az ,XMB” és a ,xross media bar”
a Sony Corporation és a Sony Computer
Entertainment Inc. hivatalos védjegyei.
A termék a High-Definition Multimedia
Interface (HDMI™) technoldgiat
alkalmazza. A HDMI, a HDMI embléma
és a High-Definition Multimedia Interface
kifejezés a HDMI Licensing LLC védjegye
vagy bejegyzett védjegye az Egyesiilt
Allamokban és mas orszdgokban.

A ,Blu-ray Disc”, a ,,DVD+RW”,
a,DVD-RW?”,a ,DVD+R”, a ,DVD-R”,
a,,DVD VIDEQO”, a ,,Super Audio CD”
ésa,,CD” embléma védjegy.



o A ,BD-LIVE” és a ,,BD-LIVE” embléma,
illetve a BONUSVIEW a Blu-Ray Disc
szovetség védjegye.

A ,Blu-ray 3D” és a ,,Blu-ray 3D” embléma
a Blu-Ray Disc szovetség védjegye.

Az ,x.v.Colour” és az ,,x.v.Colour” embléma
a Sony Corporation védjegye.

A ,BRAVIA” a Sony Corporation védjegye.
A ,PhotoTV HD” és a ,,PhotoTV HD” logo
a Sony Corporation védjegyei.

Az MPEG Layer-3 audiokddolasi
technoldgiat és szabadalmait a Fraunhofer
IIS és Thomson licence alapjan hasznaljuk.
A termék olyan sajat tulajdont technoldgiat
alkalmaz, amelynek felhaszndldsa a Verance
Corporation engedélyével torténik,

és amelyre a 7,369,677 szamu és szamu

és egyéb egyesiilt allamokbeli, valamint
azon kiviili megadott és folyamatban levd
nemzetkozi szabadalmak védelme
vonatkozik. Az ilyen technolégiak egyes
részei szerz6i és tizleti titkokra vonatkozo
védelem alatt dllnak. A Cinavia a Verance
Corporation védjegye. Copyright 2004-2010
Verance Corporation. Minden jog
fenntartva a Verance éltal. Tilos a mtikodés
feltdrasa és a felépités elemzése.

A Windows Media a Microsoft Corporation
bejegyzett védjegye vagy védjegye az
Egyesiilt Allamokban és/vagy egyéb
orszagokban.

Ez a termék olyan technoldgiat hasznal,
amely a Microsoft egyes szellemi
tulajdonjogainak hatalya ala eshet.

Ennek a technolégianak a hasznélata

vagy terjesztése ezen terméken kiviil tilos

a Microsoft megfelel§ engedélye(i) nélkiil.
A tartalmak tulajdonosai a Microsoft
PlayReady™ tartalom-hozzaférési
technolégiat hasznaljak szellemi tulajdonuk
védelmére, beleértve a szerzdi jog ald es
tartalmakat. Ez az eszkoz a PlayReady
technolégiat hasznalja a PlayReady altal
védett tartalmak és/vagy a WMDRM dltal
védett tartalmak elérésére. Ha az eszkoz
nem képes megfelelden kikényszeriteni

a tartalmak hasznalatanak korlatozasait,

a tartalomtulajdonosok kévetelhetik

a Microsofttdl, hogy érvénytelenitse az
eszkoz alkalmassagat a PlayReady dltal

védett tartalmak hasznalatara. Ez az
érvénytelenités nem érintheti a nem védett
tartalmakat vagy a mas tartalom-hozzaférési
technologiaval védett tartalmakat.

A tartalomtulajdonosok megkévetelhetik
Ontél a PlayReady frissitését ahhoz, hogy
hozzaférhessen a tartalmaikhoz.

Ha visszautasitja a frissitést, nem férhet
hozza olyan tartalmakhoz, amelyek csak

a frissitéssel érhetok el.

A zene- és videdfelismerési technologiat

a Gracenote® bocsétotta rendelkezésre.

A Gracenote a zenefelismerési technologia
és a vele kapcsolatos tartalomszolgaltatas
ipardgi szabvanya. Tovabbi informdaciok
talalhatok a www.gracenote.com honlapon.
A CD-kkel, DVD-kkel, Blu-ray Disc
lemezekkel, illetve a zenével és videdval
kapcsolatos adatok a Gracenote, Inc. cégtol
szarmaznak. Copyright © Gracenote 2000-
t6l napjainkig. Gracenote Szoftver,
Copyright © Gracenote2000-t6] napjainkig .
A Gracenote altal birtokolt egy vagy tobb
szabadalom vonatkozik erre a termékre és
szolgaltatasra. Lasd a Gracenote webhelyen
a megfelel6 Gracenote szabadalmak nem
teljes listajat. A Gracenote, CDDB, MusicID,
MediaVOCS, a Gracenote logé és logotipia,
valamint a ,,Powered by Gracenote” logd

a Gracenote bejegyzett védjegyei vagy
védjegyei az Egyesiilt Allamokban és/vagy
més orszagokban.

@
@, cencte
- Jracenote



Opera bongészé

Opera(r) bongészd, Opera Software ASA.
Copyright 1995-2010 Opera Software ASA.
Minden jog fenntartva.

OPERA

software

« Ez a termék tartalmazza a SkypeKit 3-as
verzidjat

Copyright 2003-2010, Skype Limited
Bejegyzés alatt all6 szabadalmak

A Skype, a kapcsolddo védjegyek és
emblémak, valamint az ,,S” jel a Skype
Limited védjegyei.

A Wi-Fi®, a Wi-Fi Protected Access®

és a Wi-Fi Alliance® a Wi-Fi Alliance
bejegyzett jelolései.

A Wi-Fi CERTIFIED™, WPA™, WPA2™
és a Wi-Fi Protected Setup™ a Wi-Fi
Alliance jel6lései.

A Wi-Fi CERTIFIED embléma a Wi-Fi
Alliance tanusitasi jele.

A Wi-Fi Protected Setup jel6lés a Wi-Fi
Alliance jellése.

ADLNA®, a DLNA embléma és a DLNA
CERTIFIED™ a Digital Living Network
Alliance védjegye, szolgaltatdsjelolése,
illetve tanusitasi jele.

Minden mas védjegy a vonatkozd
tulajdonosokhoz tartozik.

Az egyéb rendszernevek és terméknevek
altaldban a gyartok védjegyei vagy bejegyzett
védjegyei. Ebben a leirdsban a ™ és ® jelek
nincsenek feltiintetve.

Végfelhasznaldi licencinformaciok

Gracenote® végfelhasznaldi licencszerzédés
Ez az alkalmazas vagy eszkoz tartalmazza az
Emeryville, California székhely( Gracenote, Inc.
(a tovébbiakban ,,Gracenote”) szoftverét/
szoftvereit. A Gracenote szoftvere/szoftverei

(a tovabbiakban ,,Gracenote szoftver”) lehetévé
teszi, hogy az alkalmazas online kiszolgalok
vagy beagyazott adatbazisok (a tovabbiakban
gytijténéven ,Gracenote kiszolgalok”)
haszndlataval lemez- és/vagy fajlazonositést
hajtson végre, ideértve a nevet, az el6adot, a dalt
és a cimadatokat (a tovdbbiakban ,,Gracenote

adatok”); az azonositas mellett a szoftver egyéb
funkcidkat is lehetévé tesz. A Gracenote adatok
csak a jelen alkalmazashoz vagy eszkozhoz
meghatarozott végfelhasznaloi miiveletek soran
hasznélhatok.

On beleegyezik, hogy a Grancenote adatokat,

a Gracenote szoftvert és a Gracenote
kiszolgalokat kizérdlag sajat, nem kereskedelmi
hasznélatra veszi igénybe. On beleegyezik,

hogy nem rendeli hozza, mésolja, viszi 4t vagy
tovébbitja a Gracenote szoftvert vagy barmilyen
Gracenote adatot egyetlen harmadik félnek sem.
ON BELEEGYEZIK, HOGY A GRACENOTE
ADATOKAT, A GRACENOTE SZOFTVERT
ES A GRACENOTE KISZOLGALOKAT
KIZAROLAG AZ ITT KIFEJEZETTEN
ENGEDELYEZETT MODOKON HASZNALJA
VAGY HASZNOSITJA.

On beleegyezik, hogy az On nem kizérélagos
licence, amely engedélyezi a Grancenote adatok,
a Gracenote szoftver és a Gracenote kiszolgalok
hasznalatét, visszavondsra keriil ezen
korlatozasok megszegésekor. On beleegyezik,
hogy a licenc visszavonasakor besziinteti a
Grancenote adatok, a Gracenote szoftver és a
Gracenote kiszolgdlok mindennemt hasznalatat.
A Gracenote fenntart minden, a Grancenote
adatokra, a Gracenote szoftverre és a Gracenote
kiszolgalokra vonatkoz6 jogot, ideértve minden
tulajdonjogot. A Gracenote semmilyen
koriilmények kozott nem koteles fizetni
semmilyen On 4ltal biztositott adatért.

On beleegyezik, hogy a Gracenote, Inc. sajit
nevében érvényesitheti a jelen Megéllapodasban
lefektetett jogait.

A Gracenote szolgaltatas statisztikai okokbol egy
egyéni azonosit6 hasznélatédval kveti nyomon
alekérdezéseket. A véletlenszertien hozzarendelt
azonositoszam célja az, hogy a Gracenote
szolgéltatds az On barmely személyes adatdnak
ismerete nélkiil is képes legyen a lekérdezések
szdmldalasara. Tovabbi tudnivalokért keresse fel
a Gracenote szolgéltatds adatvédelmi irdnyelveit
tartalmazo webhelyet.

A licenc a Gracenote szoftver és minden
Gracenote adat aktuélis dllapotban valo
hasznalatat engedélyezi az On szdmara.

A Gracenote nem viéllal semmilyen kifejezett
vagy rdutal6 garancidt a Gracenote kiszolgalokrol
érkezé Gracenote adatok pontossagaval
kapcsolatban. A Gracenote fenntartja a jogot,
hogy a Gracenote altal elegendének itélt barmely
okbol torolhesse az adatokat a Gracenote
kiszolgalokrol, illetve médosithassa az
adatkategéridkat. A Gracenote szoftver és

a Gracenote kiszolgalok hibamentességére,



valamint a Gracenote szoftver vagy a Gracenote
kiszolgalok megszakitasok nélkiili miikodésére
nincs semmiféle garancia. A Gracenote nem
koteles biztositani az On szdmara azokat

a bévitett vagy hozzdadott adattipusokat vagy
kategoriakat, amelyek késébb bekeriilhetnek

a Gracenote szolgéltatdsaba. A Gracenote
ezenkiviil barmikor megszakithatja szolgéltatasai
biztositdsat.

A GRACENOTE KIZAR MINDENNEMU
KIFEJEZETT VAGY VELELMEZETT
GARANCIAT, BELEERTVE TOBBEKKOZOTT
AZ ELADHATOSAGRA, AZ ADOTT CELU,
JOGCIMU FELHASZNALASRA, ILLETVE
JOGTISZTASAGRA VONATKOZO
VELELMEZETT GARANCIAT.

A GRACENOTE NEM VALLAL GARANCIAT
A GRACENOTE SZOFTVER VAGY
BARMELYIK GRACENOTE KISZOLGALO
HASZNALATAVAL KAPOTT ADATOKKAL
KAPCSOLATBAN. A GRACENOTE SEMMI
ESETBEN NEM VALLAL FELELOSSEGET
SEMMILYEN VELETLEN VAGY
SZANDEKOSAN OKOZOTT KARERT,
ELVESZETT NYERESEGERT VAGY
ELVESZETT BEVETELERT.

© Gracenote, Inc. 2009



Tartalomjegyzék

FIGYELMEZTETES ..ottt et e e e e e e e e e e 2
OVINEZKEABSEK ...ttt ettt 3
A részek és kezel6szervek bemutatdsa ...........coviiiiiiiiiiiian.. 10

Csatlakozasok és beallitasok

1.1épés: A lejatszo csatlakoztatdsa .........ovvveiviiiiiiiiiniinenn.. 15

2. 1épés: A haldzati kapcsolatok elékészitése ...........oovvvininn.... 18

3.16pés: Gyorsbeallitds ...........covuiiiiiiiii i 19
Lejatszas

Lejatszas lemezrdl . ....ooen it

Lejatszas USB-eszkozrol

Lejatszas haldzaton keresztll ..........cooviviiiiiiiiiiiiiii i 22

Az elérhetd bedllitdsok ............coooiiiiiiiiiiii i 25
Internet

BOngészés azinterneten ..........ovuininiiiiiiiii e 28

A Skypehaszndlata .........c.oouiiniiiiii i 30

Beallitasok és mddositasi lehetdségek

A beallitasokat tartalmazé kijelz6k hasznalata ........................ 32
Network Update (Halozati frissités) .........oovvviiiiiiiiiininininann, 33
Screen Settings (Képerny6-beallitdsok) ..........ooviiiiiiiiiin.. 33
Audio Settings (Hangbedllitdsok) ............. ...t 35
BD/DVD Viewing Settings (BD-/DVD-lejatszas bedllitasai) ............. 36
Parental Control Settings (Sziil6i feligyelet bedllitasai) ............... 37
Music Settings (Zenebedllitdsok) ... 37
System Settings (Rendszerbedllitdsok) ....................oooill 38
Network Settings (Haldzati beallitdsok) ..............covvviiiien... 39
Easy Setup (Gyorsbedllitds) .........c..covenviiiiiiniiniinininenne. 40
Resetting (Alaphelyzet) .........viiiiii i 40

Tovabbi informaciok

Hibaelnaritads . ....ooii e e 41
MUszaki adatok .......co.iuiiiii i e 46

TArgymutatl . ..o e 51



10

A részek és kezeloszervek hemutatasa

Elélap

Tt

1/(H (bekapcsolas/készenlét)

A lejatsz6 bekapcsolasa vagy
készenléti allapotba helyezése.

[2] Lemeztilca
El6lap kijelzéje

B, IL: Lejatszas és sziinet kozben
vilagit.
G : Akkor vilagit, ha be van
kapcsolva az ismétlési beallitds.
HD: Akkor vilagit, amikor 720p/
1080i/1080p formatumu videojel
megy ki.

[4] A (kiadas/behuzas)

(5] B (lejatszas)

(6] M (leallitas)

< (USB) aljzat
Ehhez a porthoz csatlakoztathatja
az USB-eszkozoket.

A taviranyité érzékel6je

(8] [7]

A lemeztalca zarolasa (gyermekzar)

A zarolassal megakadalyozhat6

a lemeztalca véletlen kinyitdsa.
Mikézben a lejatsz6 be van kapcsolva,
nyomja le legalabb 10 mésodpercre

a lejatszo B gombjat. Ez zdrolja

a lemeztalcat, illetve feloldja a zarolasat.

Az érintégombokrol/jelzékrél

Ezek a gombok ([4], [5] és [6]) akkor
mikodnek, ha a jelz6jiik vilagit.

A jelz8ket a [System Settings]
(Rendszerbeallitasok) csoport [Dimmer]
(Halvényitas) beallitasaval lehet ki-be
kapcsolni (38. oldal).

©

Ezek a gombok enyhe érintés hatasara
miikddnek. Ne nyomja meg 6ket til nagy
erével.

Ezek a gombok akkor is miikddnek,

ha a jelz6jiiket kikapcsolja a [Dimmer]
(Halvanyitas) beallitas [Off] (Kikapcsolva)
értékre allitasaval.



Hatoldal

b

@

I =

[1] LINE OUT (VIDEO) aljzat
DIGITAL OUT (COAXIAL) aljzat
Szell6zényilasok

(4] DIGITAL OUT (OPTICAL) aljzat

LINE OUT (R-AUDIO-L) aljzatok
(6] HDMI OUT 1 aljzat

HDMI OUT 2 aljzat

< (USB) aljzat

[9] LAN (100) csatlakozé

1



12

Tavvezérlo

A tdvvezérl6 elérhetd funkcidi a hasznélt

lemezt6l vagy a helyzettél fiigg6en
eltéroek.

=V 10

=S OO
mnr
g4| 15o m;a @

pn rs tuv WXyZ

GIeTelch

AUDIO @ 3D SI.IBTITLE
[ -
(o o Y Y (3]

) = =) 8l
DISPLAV --

Az 5. szamjegy, az AUDIO, a <1 + ésa B>

gombon tapintépontok taldlhatok.
A tapintopont a lejatszd hasznalata kozben
viszonyitasi pontként hasznalhato.

1] a

A lemeztalca kitoldsa vagy behtzasa.
-TV-3

Valtas a tv-késziilék és az egyéb
bemeneti forrasok kozott.

-TV-I/() (bekapcsolas/
készenlét)

A tv-késziilék bekapcsolasa vagy
készenléti allapotba helyezése.

/) (bekapcsolas/készenlét)

A lejatsz6 bekapcsolasa vagy
készenléti allapotba helyezése.

[2] Szamgombok (0-9)

A miisorszamok/fejezetek szamai
stb. bevitelére.

= +/-
A tv hangerejének moédositasa.

0¥ (elnémitas)
A hang ideiglenes kikapcsolasa.

AUDIO (36. oldal)

A nyelvi hangsav kivélasztésa,

ha t6bbnyelvi hang talalhato

a BD-ROM/DVD VIDEO lemezen.
A zeneszdm kivalasztisa
CD-lemezen.

3D (25. oldal)

3D-kompatibilis eszk6zhoz
csatlakoztatva a 2D tartalmat
szimulalt 3D tartalomma alakitja.

SUBTITLE (36. oldal)
A feliratozas nyelvének kivalasztasa,

ha tobbnyelvii feliratozas talalhato
a BD-ROM/DVD VIDEO lemezen.

Szines gombok (piros/zéld/

sarga/kék)
Az interaktiv funkcidkban
hasznélhat6 gyorsbillentytik.



TOP MENU

A BD-k vagy DVD-k legfels6
meniijének megnyitasa vagy
bezarasa.

SEN

A ,,Sony Entertainment Network™”
online szolgéltatas hasznalata.

POP UP/MENU

A BD-ROM-ok felugr6é meniijének
vagy a DVD-k meniijének
megnyitdsa vagy bezarasa.
OPTIONS (25. oldal)

A tv-képerny6n megjelenik

a kivalaszthatd beallitomenii.
HOME

Belépés a lejatsz6 fémeniijébe.

A hattérkép megjelenitése a fémenti
kategériaikonjan torténd
megnyomas esetén.

RETURN

Visszatérés az el6z6 kijelzéshez.
/b=

A kiemelés atvitele egy kijelolt
elemre.

K6zéps6 gomb (ENTER)
Belépés a kijel6lt elembe.

4 />P1 (el6z6/kbvetkezo)

Ugras az el6z6/kovetkezd fejezetre,
zeneszamra vagy féjlra.

<o /o= (Gjrajatszas/
eldrelépés)

Az aktualis jelenetek révid,

10 masodperces Gjrajatszasa. /
Az aktudlis jelenetek rovid,

15 masodperces gyors el6retekerése.

<<«/»» (gyors/lassu/
kimerevités)

« Alemez gyorsvisszatekerése/gyors
eléretekerése a lejatszas kozbeni
megnyomas esetén. A gomb
minden lejatszas kozbeni
megnyomasakor megvaltozik

a keresési sebesség.

Lassitott lejatszés, ha egy
masodpercnél hosszabban
megnyomja a gombot a sziinet
tizemmodban.

Képkockankénti lejatszas a gomb
minden révid megnyomasakor

a sziinet izemmodban.

A lassitott és a képkockankénti lejatszas
nem hasznalhat6 a Blu-ray 3D
lemezekkel.

|

A lejatszas elinditasa vagy
Ujrainditdsa.

DISPLAY (21. oldal)

A lejatszasi és webbongészési
informéciok megjelenitése

a tv-képernyén.

]|

A lejatszas szlineteltetése vagy
Ujrainditasa.

|

A lejatszas leallitasa és a ledllasi pont
(folytatasi pont) megjegyzése.

A szamok/savok folytatasi pontja

az utolso lejatszott pont, vagy
a fényképmappa utolsé fényképe.

13



A fomenii képernyéje

A fémenti a HOME gomb
megnyomasara jelenik meg. Valassza ki
a kivant kategoriat a <=/= gombokkal.
Valassza ki a kivant elemet a 4/ ¥
gombokkal, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

Mentuipont Kategoéria

&5 [Setup] (Bedllitds): A lejatszo
bedllitasainak modositésa.

B3 [Photo] (Fénykép): Fényképek
megjelenitése.

JJ [Music] (Zene): Zenelejitszés.
B [Video] (Video): Videolejatszas.
@ [Network] (Hal6zat): Halézati
elemek megjelenitése.



Csatlakozasok és beallitasok

1. lépés: A lejatszo csatlakoztatasa

Csak akkor csatlakoztassa a tapkabelt, ha mar minden mas csatlakozést létrehozott.
A mellékelt tartozékokrdl lasd: ,,Mellékelt tartozékok” (46. oldal).

Csatlakoztatas a tv-késziilékhez

Tv-késziiléke bemeneteinek megfelel6en valasszon az alabbi csatlakozasi lehetéségek
kozil.
A dugaszokat a sziniiknek megfelel6 aljzatokba csatlakoztassa.

v

(A] Nagysebességli HDMI-kabel ! J6 mindség
(kuilon megvasarolhatd)

svsemasTon  VIDEQ
1

o HD

G Audio-/videokabel !

VIDEQ S D
AuDID
AUDIO R
LINE OUT

Normal
minéség

1 Lasd ,Mellékelt tartozékok” (46. oldal).

©

Ne csatlakoztassa a lejatszot videomagnon keresztiil. A videomagnon athalado jel szerzéi
jogvédelmi rendszereken is keresztiilmehet, ami a kép helytelen megjelenitését eredményezi
a televizion.

Yosey|eaq s3 yosezoyepes)

15



16

Csatlakoztatas AV-erdsitohoz (radioerositohoz)

Az AV-er6sit (radiderdsit) bemeneteinek megfeleléen valasszon az alabbi
csatlakozasi lehetdségek koziil. Az @) és a @ lehetdség koziil val6 valasztas esetén adja
meg az ennek megfelel6 beallitast az [Audio Settings] (Hangbeallitasok) teriileten
(35. oldal).

0]

~©)

N

:w?

o0

v

@

[ )

AvsemRATON  VIDEQ
HDMI OUT, i

Nagysebességii HDMI-kabel !
(klon megvésarolhatd)

HOMIIN | HDMI OUT

-ﬁ

Nagysebességli HDMI-kabel
(ktlon megvaésarolhato)

(=)

HDMI IN

[ —
— Adja meg a [BD Audio MIX Setting] (BD hangkeverés beallitasa)

beallitast (35. oldal).

DOLBY DIGITAL
0TS/

ComuaL Pom

OPTICAL
DIGITAL OUT

Koaxialis digitélis kabel (kiilon
megvasarolhatd)

vagy

@—r—@

DIGITAL IN
——

Digitalis optikai kabel (ktilon megvésarolhatd)
—» Allitsa be a [Dolby Digital] >/[DTS] ™ értéket (35. oldal).

AUDIO

D
LINE OUT

Audio-/videokébel >

AUDIO IN




Az AV-szétvalasztasi iizemmod bemutatasa
Ez az tizemmod lehetdséget nydjt annak
bedllitasara, hogy a késziilék kiilon,

a HDMI OUT 1 aljzaton adja ki a
videojelet, a HDMI OUT 2 aljzaton
pedig az audiojelet (38. oldal).

Példa:

Az alabbi abran egy olyan példa lathato,
ahol egy 3D-kompatibilits tv-késziilék,
és egy nem 3D-kompatibilis AV-erésité
van a lejatszohoz csatlakoztatva.

N s —

AUDIO  avsepanaTion  VIDEQ
2 HDMI OUT 1

5
glE

AV-erésitd - -
(nem 3D-kompatibilis) 1, (3D-kompatibilis)

" Hasznaljon nagysebességii HDMI-kabelt.
Azt ajénljuk, hogy Sony HDMI-kabelt
hasznaljon (ilyet a legkézelebbi Sony-
forgalmazonal vagy hivatalos Sony
szerviznél vasarolhat, 2012. februdri allapot
szerint a cikkszdma 1-834-169-22; ezzel
egyenértékii kdbel is megfelel).

A 3D-s lejatszashoz olyan tv-t és AV-
erdsitot csatlakoztasson, amely mindkettd
3D-kompatibilis.

A késziilék gyértasa a Dolby Laboratories
engedélyével tortént.

A Dolby, a Pro Logic és a dupla

D szimbolum a Dolby Laboratories
hivatalos védjegye.

x
[N

*
w

*,

*

N

v

A késziilék gyartasa a(z) 5,956,674;
5,974,380; 6,226,616; 6,487,535; 7,212,872;
7,333,929; 7,392,195; 7,272,567 szamu és
mas, egyesiilt dllamokbeli és nemzetkozi,
megitélt és fiiggGben 1év6 szabadalmak
licence alapjan tortént. A DTS-HD,

ennek szimb6luma, illetve a DTS-HD és
szimbdluma egyiitt a DTS, Inc. bejegyzett
védjegye, a DTS-HD Master Audio a DTS,
Inc. védjegye. A termék licencbe vett
szoftvereket tartalmaz. © DTS, Inc. Minden
jog fenntartva.

Lasd ,,Mellékelt tartozékok” (46. oldal).

Yosey|eaq s3 yosezoyepes)

17



18

2. lépés: A halozati
kapcsolatok elokészitése
Vezetékes elrendezés

Csatlakoztasson egy LAN-kabelt
alejatszo LAN (100) csatlakozdjahoz.

— =
/

LAN-kébel
(ktullon megvasarolhatd)

ADSL-modem/  Internet

kabelmodem

Szélessavu
router

Q.
Arnyékolt csatlakozékébel (LAN-kébel)
hasznélata ajanlott.

Vezeték nélkiili elrendezés

Hasznélja a lejatszoba épitett vezeték

nélkiili LAN adaptert.
( — —
- /
&
LAN-kébel

F\\\ (kiilén megvasarolhato)

Vezetéknélkili ADSL-modem/ Internet
LAN router kdbelmodem

Olyan LAN routert hasznaljon, amely
tamogatja a 802.11b/g vagy a 802.11b/g/n
szabvanyt.

A halézati bedllitasok megadasa eltt
Ha a vezeték nélkiili LAN router
(hozzaférési pont) kompatibilis a Wi-Fi
Protected Setup (WPS) technoldgiaval,
a WPS gombbal egyszertien megadhatja
a haldzati beallitasokat.
Ellenkez6 esetben el6szor tekintse
at az aldbbi tudnivaldkat, majd irja be
a megfelel6 adatokat az alabbi helyekre.
— A hédlézatnév (SSID*I), amely

a halozatot*? azonositja.

SSID*!;

- Ha vezeték nélkili halozata
biztonsagos protokollt hasznal,
a biztonsagi kulcs (WEP kulcs,
WPA kulcs)*2.

Biztonsagi kulcs:

"1 Az adott vezeték nélkiili halézatot
azonositd SSID (Service Set Identifier,
szolgaltatascsoport-azonosito).

"2 A vezeték nélkiili LAN router bedllitdsai
kozott talalja az SSID azonositora és
a biztonségi kulcsra vonatkozd
informaciokat.

Tovabbi tudnivalok:

- latogassa meg a kovetkezé webhelyet:
Eurdpai orszagok vasarloi szamara:
http://support.sony-europe.com/

- tovabbi tudnivalokat a vezeték nélkiili
LAN router hasznélati utmutatéjaban talal

- vegye fel a kapcsolatot a vezeték nélkiili
LAN router gyartojaval.




Végezze el az [Easy Setup]
5
3. lépés: Gyorsheallitas (Gyorsbedllités) folyamatit.

Adja meg az alapbedllitdsokat
a taviranyit6 /4 / /= és

Az elsé bekapcsolds alkalmaval ENTER gombjaval a képernyén
Révid idén beliil bekapesolédik megjelens litmutatdsnak

megfelel6en.

a lejatszo, és elindul rajta az [Easy
Setup] (Gyorsbeallitas) funkcio.

1 Helyezzen be két R6 (AA méretii) elemet MLl (ng

(tartozék) ugy, hogy a @ és a © végiik
megfeleljen az elemtarto rekesz
belsejében lathato jelzéseknek.

ENTER

2 (satlakoztassaa lejatszét az
elektromos halézathoz.

8L b

L ==p  Egy fali csatlakozoaljzatba

3 Kapcsolja be a lejatszot az /(D
gombbal.

1/

— —
- J

4 Kapcsolja be a tv-t, majd allitsa be a tv-
késziilék bemenetvalasztéjat ugy, hogy
alejatszorol érkezd jel legyen lathato
a tv-képernydn.

YoseN||eaq s2 josezoxefies)



Lejatszas lemezrél

A lejatszhato lemezekre vonatkozo
informaciokért lasd: ,,Lejatszhato
lemezek” (46. oldal).

T Anitsa be a tv-késziilék
bemenetvalasztdjat tigy, hogy a tv-
képernydn jelenjen meg a lejatszorol
érkezd jel.

2 Nyomja meg a 2 gombot, és helyezzen
egy lemezt a lemeztalcara.

/

e

o e

A lejatszhaté oldal lefelé nézzen.

3 Nyomja meg a 2 gombot a lemeztalca
behizasahoz.
Elindul a lejatszas.
Ha a lejatszas nem indul el
automatikusan, vélassza a @ ikont
afff [Video] (Video), a JJ [Music]
(Zene) vagy a fy [Photo] (Fénykép)

A BONUSVIEW/BD-LIVE
hasznalata

Egyes, a ,BD-LIVE emblémaval*”
ellatott BD-ROM-ok tovébbi letolthetd
szorakoztato tartalmat és egyéb adatokat
tartalmaznak.

ﬂ
«BDpjvE.,

1

Csatlakoztasson USB-memériat

a lejatszo hatoldalan talalhato USB
aljzathoz (11. oldal).

Helyi térolasra hasznaljon 1 GB-os
vagy nagyobb USB-memoriat.

Készitse el6 a BD-LIVE funkciot (csak

BD-LIVE-kompatibilis modellek esetén).

« Csatlakoztassa a lejatszot egy
haloézathoz (18. oldal).

« Allitsa a [BD Internet Connection]
(BD internetkapcsolat) beallitast
az [Allow] (Engedélyezés) értékre
(37. oldal).

Helyezzen be egy BONUSVIEW/BD-LIVE
emblémaji BD-ROM-ot.

A kezelés mddja a lemeztd] fiiggben
eltér. Olvassa el a lemezhez kapott
hasznalati ttmutatot.

Ha torélni szeretné az USB-memdoridban 1évg

adatokat, valassza a B:ﬂ [Video] (Vided)
tertileten az [Erase BD Data] (BD-adatok
torlése) lehetGséget, és nyomja meg az

ENTER gombot. A buda mappdaban 1év6

Osszes adat torlodik.

kategoridban, majd nyomja meg az
ENTER gombot.



A Blu-ray 3D lejatszas
hasznalata

Lejatszhatja a Blu-ray 3D emblémaval*
ellatott Blu-ray 3D Disc lemezeket is.

Bruray

‘3.

1 Keszitseelsa Blu-ray 3D Disc lemez
lejatszasat.

« Csatlakoztassa a lejatszot a 3D-
kompatibilis eszkdzeihez egy nagy
sebességli HDMI-vezetékekkel.

« Allitsa be a [3D Output Setting]
(3D kimenet beallitasa) és
a [TV Screen Size Setting for 3D]
(TV-képernyé méretének
bedllitasa 3D-hez) bedllitast
a [Screen Settings] (Képernyd-
bedllitasok) teriileten (33. oldal).

2 Helyezzen be egy Blu-ray 3D Disc
lemezt.
A kezelés médja a lemeztdl fiiggéen
eltér. Olvassa el a lemezhez kapott
hasznalati atmutatot.

.é-

Nézze meg a tv-késziilékhez és

a csatlakoztatott eszk6zh6z mellékelt
hasznélati utmutatot is.

A lejatszasi informaciok
megjelenitése

A lejatszasi és egyéb informaciok

a DISPLAY gomb megnyomadsaval
ellendrizheték.

A megjelenitett informaciok a lemez
tipusatol és a lejatszo allapotatol fiiggéen
eltérnek.

Példa: BD-ROM lejatszasa esetén

T
EHs (=Yen]m)
108024p. D 2:English Dolby Digital 5.1ch 48Ktz 7.4Mbps

e O e 26

Chapter 48)

- <
8000 (] 09w G 1

&

[1] Kimeneti felbontas/
Videofrekvencia

Cim szama vagy neve

Az aktualisan kivalasztott
hangbedllitas

Elérheté funkciok (23, nézépont,
O hang, [.] feliratozas)

Lejatszasi informacidk
A lejatszasi madd, a lejatszasi
allapotsav, a lemeztipus,
a videokodek, a bitsebesség, az
ismétlés tipusa, az eltelt id6 és a
teljes lejatszasi id6 megjelenitése

[6] Fejezet szima
A kivalasztott nézépont

sezsyelo]

21



22

Lejatszas USB-eszkozrél

A csatlakoztatott USB-eszkozrél
lejatszhat video-, zene- és
fényképfajlokat.

A lejétszasra alkalmas USB-eszkozokrol
lasd: ,,Lejatszhato fajltipusok”

(47. oldal).

1 CsatlakoztassaazUsB-eszkizta lejatszo
USB-aljzatahoz (10. oldal).
Miel6tt csatlakoztatna az USB-
eszkozt, olvassa el a hozza mellékelt
atmutatot.

2 Valassza a fomenii .=f [Video] (Video),
JJ[Music] (Zene) vagy gy [Photo]
(Fénykép) elemét a <=/=p
gombokkal.

3 Valassza az =2 [USB device (front)]
(USB-eszkoz (eliils6)) lehetdséget a
4 /¥ gombokkal, majd nyomja meg
az ENTER gombot.

Lejatszas halozaton
keresztiil

A Sony Entertainment Network
(SEN) hasznalata

Ez a szolgaltatds atjaroként miikodik:
tovabbitja a lejatszdra a kivalasztott
internetes tartalmat és kiilonféle igény
szerint lejatszhatd
szorakoztatéanyagokat.

« Bizonyos internetes tartalmak lejatszasa
elott szamitogépen regisztralnia kell magat.

« Eléfordulhat, hogy bizonyos internetes
tartalmak egyes teriileteken/orszigokban
nem érhetdk el.

1 Csatlakoztassaa lejatszot egy
hélézathoz (18. oldal).

2 Nyomja meg a SEN gombot.

3 Valassza ki a kivant internetes
tartalmat vagy igény szerint
lejatszhato szérakoztatéanyagot
a 4=/4 /¥ /=> gombokkal, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

A vezérlépanel hasznalata internetes vided
lejatszasa kozben

Amikor elkezdédik egy videofdjl
lejatszdasa, megjelenik a vezérlpanel.

A megjelend elemek a hasznalt
internetes tartalomszolgaltatotdl

fuggoden eltérhetnek.
Ha tjra meg szeretné jeleniteni, nyomja
meg a DISPLAY gombot.
il
—W & 00:05:00,
| ) ( | )
[6]

Vezérlés kijelz8je

A lejatszasi miiveletekhez

hasznélja a <=/4/¥ /= vagy

ENTER gombokat.

[2] Lejatszési allapotsav
Allapotsav, amelyen a kurzor jelzi
a pillanatnyi poziciot, a lejatszasi
id6t és a videofdjl id6tartamat.



Hélozati allapot
Anlll a vezeték nélkiili kapcsolat
térerejét mutatja.

A &5 a vezetékes kapcsolatot jelzi.

Halbzati atvitel sebessége
A kovetkezd videofdjl neve
[6] A kivalasztott videof4jl neve

Fajlok lejatszasa otthoni
halézaton (DLNA)

A lejatszé (DLNA-lejatsz6) képes
lejatszani a mas DLNA-kompatibilis
termékeken (DLNA-kiszolgalon)
tarolt video-, zene- és fényképfajlokat
a halézaton keresztiil.

HPE

== —=\ =
Kiszolgéld
Lejatszd
e~
I —— = = |

T Készitse elé a DLNA hasznalatat.

« Csatlakoztassa a lejatszot egy
halézathoz (18. oldal).

« Készitse el6 a tobbi sziikséges
DLNA-kompatibilis terméket.
Olvassa el a termékhez kapott
haszndlati ttmutatot.

2 Vadlassza a DLNA-kiszolgalé ikonjat
afomenii {4 [Video] (Vided), JJ
[Music] (Zene) vagy 2 [Photo]
(Fénykép) teriiletén.

3 Vilassza ki a lejétszani kivant fajt
a4/¥ gombokkal, és nyomja meg
az ENTER gombot.

A lejatszo vezérlése masik termékrol
(megjelenitd)

Ha DLNA-kiszolgalon taldlhato fajlokat
jatszik le a lejatszon, DLNA-vezérlésre
alkalmas termékkel (telefonnal stb.)

is vezérelheti a lejatszast.

)~

e
Kiszolgalé o
Y Megjelenité

— ™~

) )») [ ——— |

Olvassa el a DLNA-vezérl6hoz kapott
hasznalati ttmutatot.

Azonos zene lejatszasa
kiilonbozé helyiségekben
(PARTY STREAMING)

Egyidejtileg mas helyiségekben is
lejatszhatja a lejatszon (PARTY-gazda)
hallgatott zenei fajlokat. Ehhez mas
olyan Sony termékek (PARTY-vendég)
sziikségesek, amelyek kompatibilisek

a DLNA és a PARTY STREAMING
funkcidval (a lejatszas ellenkezd
irdanyban is mikoédik).

M)

PARTY-gazda

= M
i=nyy

PARTY-vendég

7

uuuu

PARTY-vendég

sezsjelo]

23



24

T Készitse elé a PARTY STREAMING
hasznalatat.

« Csatlakoztassa a lejatszot egy
haldzathoz (18. oldal).

« Csatlakoztassa a PARTY
STREAMING funkcidval
kompatibilis termékeket egy
halézathoz.

2 Vilasszonki egy zeneszamot a fémenii
J7 [Music] (Zene) teriiletén.

3 Valassza a beallitomenii [Start PARTY]
(PARTY inditasa) pontjat.

Csatlakozas PARTY munkamenethez

(csak a PARTY-vendég késziiléken)
Vilassza a JJ [Music] (Zene) menii £,.%
[PARTY] lehetdségét, majd jel6lje ki egy
PARTY-gazdaeszkoz ikonjat.

A PARTY befejezése
Vélassza a bedllitémenii [Close PARTY]
(PARTY bezarasa) pontjat.

A PARTY STREAMING funkci6val
kompatibilis termékek értékesitése és
vélasztéka a régiotol figgden valtozik.

Videdra vagy zenére vonatkozo
informaciok keresése

Beolvashatja a Gracenote technolégian
alapul6 tartalmi adatokat, és megkeresheti
a kapcsolodo informdciokat.

1 Gatlakoztassaa lejatszot egy
halézathoz (18. oldal).

2 Helyezzen be egy olyan lemezt, amellyel
kapcsolatban keresni szeretne.
« Vided: Csak BD-ROM és DVD-
ROM esetén
o Zene: Csak CD-DA esetén

3 Valassza af—§ [Video] (Vided) vagya J]
[Music] (Zene) lehetdséget a < /mp-
gombokkal.

4 \vilasszaa € [Video Search]
(Videdkeresés) vagy a @) [Music
Search] (Zenekeresés) lehetdséget
a 4/¥ gombokkal, majd nyomja
meg az ENTER gombot.
Megjelennek a tartalomra
vonatkozd informaciok.

Példa: A kivélasztott szereplé
munkai

@\lmnsaamn

Mary Cry

B8 Video

@_ Related
=== D Playback History
— Q search History

Tartalom adatai
A kapcsolodé adatok (példaul cim,
stab, zeneszam vagy el6ado)
listdjanak megjelenitése.

[2] Playback History
A BD-ROM/DVD-ROM/CD-DA

korabban lejatszott cimeit
tartalmazd lista megjelenitése.

Search History

A keresési eldzmények listadjanak
megjelenitése.

Tovabbi kapcsolddé informaciok keresése
Jeloljon ki egy elemet a listaban, majd
valassza ki a keresészolgaltatast.



Az elérheto beallitasok

Kilonféle beallitdsok és lejatszdsi
miiveletek vélnak elérhet6vé az
OPTIONS gomb megnyomasakor.

Az elérhet elemek a helyzettél fiiggéen

véltoznak.

Altalanos beallitasok

Meniipont Leiras

A/V SYNC (A/V A kép és a hang kozotti

szinkron) eltolodas modositasa,
késleltetve a

hangkimenetet a
képkimenethezképest (0
és 120 ezredmasodperc
kozott).

Meniipont Leiras
Repeat Setting Az ismétlé mod
(Ismétlés bekapcsolasa.
beéllitasa)
3D Menu « Simulated 3D
(3D meni) (Szimulalt 3D):
A szimulalt 3D hatés
bekapcsolésa.
« 3D Depth Adjustment
(3D mélység
bedllitasa):
A hiromdimenzids
kép mélységének
modositésa.
Play/Stop A lejatszas elinditdsa
(Lejatszas/ és ledllitasa.
Leallitas)
Play from start  Elem lejatszdsa
(Lejatszas az elejérél.
elolrél)

Csak E=H [Video] (Video) esetén

Meniipont Leiras

3D Output Annak beallitasa,
Setting hogy automatikusan
(3D kimenet haromdimenzids

beallitasa)

vided jelenjen-e meg
a kimeneten.

Video Settings
(Video-
beallitasok)

o Picture Quality Mode
(Képmin6ség mod):
A képbeallitdsok
kivalasztasa.

« Texture Remaster

(Textura

Ujrakeverése):

A korvonalak

élességének és

részletességének
javitasa.

Super Resolution

(Szuper felbontds):

A felbontas javitasa.

Smoothing

(Kiegyenlités): A kép

savosodasanak

csokkentése az
egyenletes teriiletek
atmeneteinek

Osszemosasaval.

Contrast Remaster

(Kontraszt

tjrakeverése):

A fekete- és

fehérszintek

automatikusbeallitasa;
igy a képerny6é nem
tal s6tét, a kép

pedig modulalt.

Clear Black (Fekete

javitasa):

A sotét képrészek

megjelenitésének

beallitasa.

Az érnyékolds nincs

kikapcsolva;

gyonyoriien
megjelenitett fekete
tonust eredményez.

sezsyelo]

25



26

Meniipont

Leiras

Pause (Szlinet)

A lejatszas
sziineteltetése.

Top Menu A BD- vagy DVD-
(Legfelsé lemezek legfelsé
mend) meniijének
megjelenitése.
Menu/Popup A BD-ROM lemezek

Menu (Menu/
El6ugré meni)

felugré meniijének
vagy a DVD-lemezek
meniijének
megjelenitése.

Title Search
(Cimkeresés)

Cimek keresése
BD-ROM vagy DVD
VIDEO lemezen,

a lejatszas elinditdsa
az elejérdl.

Chapter Search = Fejezet keresése,

(Fejezetkeresés) a lejatszas elinditasa
az elejérdl.

Angle Valtas egy masik

(Nézépont) nézépontra, ha tobb
nézépont is elérhetd
a BD-ROM vagy DVD
VIDEO lemezen.

IP Content Az internetes tartalom

NR Pro képminGségének

(Internetes javitasa.

tartalom

zajcsokkentése)

Video Search A BD-ROM vagy

(Videdkeresés)

DVD-ROM lemezre
vonatkozo informécidk
megjelenitése

a Gracenote
technoldgiaval.

Csak J7 [Music] (Zene) esetén

Meniipont

Leiras

Add Slideshow
BGM
(Diavetités
hattérzenéje)

Zenei fajlok
regisztraldsa az
USB-memoriaban
a diavetités
hattérzenéjeként.

Meniipont Leiras
Start PARTY PARTY inditdsa
(PARTY a kivalasztott forrassal.
inditasa) A forrastol fiiggben
eléfordulhat, hogy ez az
elem nem jelenik meg.
Leave PARTY  Olyan PARTY
(PARTY elhagydsa, amelyben
elhagyasa) a lejatszo részt vesz.
A PARTY
STREAMING funkci6a
tobbi résztvevs termék
kozott tovabb miikodik.
Close PARTY Egy olyan PARTY
(PARTY munkamenet bezédrésa,
bezarasa) amelyben a lejatsz6

részt vesz. A PARTY
STREAMING funkcio
befejezédik az Gsszes
tobbi részt vevé
késziiléken.

Music Search
(Zenekeresés)

A CD-DA lemezre
vonatkozo informaciok
megjelenitése a
Gracenote
technologidval.

Csak g5y [Photo] (Fénykép) esetén

Meniipont Leiras

Slideshow A diavetités

Speed sebességének
(Diavetités modositésa.
sebessége)

Slideshow A diavetitések

Effect effektusanak bedllitésa.
(Diavetités

effektusa)




Meniipont

Leiras

Slideshow BGM
(Diavetités
hattérzenéje)

« Off (Kikapcsolva): A
funkci6 kikapcsolasa.

o My Music from USB
(Sajat zene USB-r6l):
Az [Add Slideshow
BGM] (Diavetités
héttérzenéjének
hozzdadasa)
funkcidban regisztralt
zenei fajlok beallitésa.

« Play from Music CD
(Lejatszas zenei CD-
rél): A szamok
bedllitdsa a CD-DA
lemezeken.

Switch Display
(Kijelzés
valtasa)

Viltés a [Grid View]
(Récsnézet) és a [List
View] (Listanézet)
kozott.

Slideshow
(Diavetités)

Diavetités lejatszasa.

Rotate Left
(Elforgatés
balra)

A fénykép elforgatasa
az 6ramutato jarasaval
ellentétesen 90 fokkal.

Rotate Right
(Elforgatés
jobbra)

A fénykép elforgatasa
az 6ramutato jarasaval
egyez0 iranyban

90 fokkal.

sezsyelo]

27



28

Bongészés az interneten

A lejatszoval az internetre kapcsolodva
webhelyeket tekinthet meg.

1 Catlakoztassaa lejatszét egy
halézathoz (18. oldal).

2 Valassza a fémenii @ [Network]

(Halzat) pontjata <=/= gombokkal.

3 Valassza az ¥ [Internet Browser]
(Internetbingészd) lehetdségeta 4/¥
gombokkal, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

Egyes webhelyek a bongész6 altal nem
tamogatott funkciokat hasznalnak.
Eléfordulhat, hogy bizonyos webhelyek
nem jelennek meg megfeleléen, vagy
nem miikdnek.

URL-cim megadasa

Valassza beallitomenii [URL entry]
(URL megadasa) pontjét. [rja be az
URL-cimet a szoftveres billentytizettel,
és valassza az [Enter] (Bevitel)
lehetéséget.

Az alapértelmezett kezdélap beallitasa
Mikdzben a bedllitani kivant lap lathato,
valassza a [Set as start page] (Bedllitas
kezd6lapként) lehetGséget

a bedllitomeniibél.

Visszatérés az el6z6 oldalra
Valassza a beallitomenti [Previous page]
(E16z6 oldal) pontjat.

Ha a [Previous page] (El6z6 oldal)
vélasztdsa esetén sem jelenik meg

az el6z6 oldal, akkor valassza a
beallitomeniib6l a [Window List]
(Ablaklista) lehetdséget, majd a listabdl
valassza ki azt az oldalt, ahov4 vissza
szeretne térni.

Kilépés az internethongészébol
Nyomja meg a HOME gombot.

Az internetbongész6 képernyo

A webhelyek tartalmat a DISPLAY gomb
megnyomadsaval tekintheti meg.

A megjelenitett informaciok a webhely
és a lap dllapotatol fiiggden eltérnek.

£+ 7

| Lﬂ 6]

o

Az oldal cime
[2] Az oldal internetcime

Kurzor
Ha meg szeretne nézni egy
hivatkozott webhelyet, vigye rd a
kurzort a <=/4 /3 /= gombbal, és
nyomja meg az ENTER billentytit.

[4] SSL ikon

AKkkor jelenik meg, ha a webhely
titkositast hasznal.

(5] A térerésség jelzbje (csak vezeték
nélkiili haldzati kapcsolat esetén)

[6] Folyamatjelzé sav/toltésikon
A lapok beolvasasa és fajlletoltés/
fajlatvitel kozben jelenik meg.



Szdévegbeviteli mezd
Nyomja meg a ENTER gombot,
és valassza a bedllitdmenti [Input]
(Bevitel) elemét a szoftveres
billentytizet megnyitasahoz.
Gorgetdsav
Az oldal lathat6 részét
a <=/4/¥/=» gombokkal

mozgathatja.

Az elérheto beallitasok

Kiilonféle beallitasok és miiveletek
valnak elérhetévé az OPTIONS gomb
megnyomasakor.

Az elérhet6 elemek a helyzett6l fiiggéen
valtoznak.

Meniipont Leiras
Break A kurzort a kovetkez6 sor
(Sortorés) elejére lépteti
a szovegbeviteli mezSben.
Delete Torli a kurzor bal
(Torlés) oldaldn lathat6 karaktert
a szovegbevitel soran.
Window List Megjeleniti az adott
(Ablaklista)  pillanatban nyitva 1év$
webhelyablakokat.
A felhasznal6 visszatérhet
egy kordbban megjelenitett
webhelyre a megfelelé
ablak kivalasztasaval.
Bookmark  Megjeleniti a konyvjelz6k
List listajat.

(Konyvjelzé-
lista)

Meniipont Leiras

Browser
Setup
(Bongész6
beallitasa)

« Zoom (Nagyitas): A
megjelenitett tartalom
méretének novelése vagy
csokkentése.

JavaScript Setup
(JavaScript beallitasa):
A JavaScript
hasznalatdnak
engedélyezése

és letiltasa.

Cookie Setup (Cookie
bedllitdsa): A cookie-k
elfogadasanak
engedélyezése

és letiltasa.

SSL Alarm Display (SS-
figyelmeztetés
megjelenitése):

Az SSL hasznélatanak

engedélyezése és letiltasa.

Input
(Bevitel)

Megjeleniti a szoftveres
billentytizetet, amellyel
karakterek irhatok be
bongészés kozben.

URL entry Lehet6vé teszi az

(URL URL-cimek megadasat

megaddsa)  a megjelenitett szoftveres
billentytizettel.

Previous Azel6z6/kovetkezd oldalra

page/Next  lapoz.

page (El6z6

oldal/

Kovetkezd

oldal)

Cancel Megszakitja a lap

loading betoltését.

(Betoltés

megszaki-

tasa)

Reload Ujra betélti ugyanazt

(Ujratdltés)  alapot.

Add to Felveszi az éppen

Bookmark  megjelenitett webhelyet

(Konyvjelzék a konyvjelzok listajéra.

kozé)

Set as Beillitja az éppen

start page  megjelenitett webhelyet

(Beallitas alapértelmezett

kezdblap-  kezdélapnak.

ként)

JouIR|

29



30

Meniipont Leiras

Openinnew Uj ablakban nyit meg egy
window hivatkozast.

(Megnyitas

Uj ablakban)

Character Lehet6vé teszi

encoding a karakterkddolds
(Karakterk6  megadésat.

dolas)

Display Megjeleniti az SSL-
certificate titkositdst timogatd
(Tanusitvany webhelyek dltal kiildott
megjeleni-  kiszolgalotanusitvanyokat.
tése)

A Skype hasznalata

A Skype egy internetes kommunikécios
szoftver.

A lejatszo segitségével ingyenesen
folytathat Skype-Skype videohivasokat
és hanghivasokat.

I 1 — ’_|
— "\ Szamitegép

T Keszitseelsa Skype hasznalatat.
« Csatlakoztassa a lejatszot egy
hél6zathoz (18. oldal).
« Csatlakoztasson egy mikrofonos
webkamerat az USB aljzathoz
(10. oldal).

2 Valassza a fomenii @ [Network]
(Halézat) pontjat a 4=/= gombokkal.

3 Vilasszaa @ [Skype] lehetdséget
a /¥ gombokkal, majd nyomja
meg az ENTER gombot.
Ha el8szor inditja el a Skype
programot, jelentkezzen be
a Skype hasznalatdhoz a képerny6n
megjelend utmutatas szerint.
Ha még nincs fidkja, készitsen.

Az elérhet6 webkamerakrol a kovetkezd
webhelyen tdjékozodhat:
http://support.sony-europe.com/

A Skype menii hasznalata

A bejelentkezés utan kezdeményezhet
és fogadhat hivasokat, illetve megadhatja

a Skype bedllitasait.
T

© & My Skype Name anl
Skype Gredit balance: XXX 123.00
2 Contacts

Al Contacts

B @ Elavator
omment commen c

9 SEl
- o

@ Tillan Hall
Hiroko Kimura

good to be home!

mey
Tokyo b Tussday. Great i,

@ o Kimura Toshiyuki
@ Commnt comment commen

18 ° s

Az On Skype-neve

[2] A térerésség jelzbje (csak vezeték
nélkiili halézati kapcsolat esetén)

Oldalsd teriilet

« Contacts (Partnerek): A felhivhato
partnereket jeleniti meg.

« History (El6zmények): A korabbi
hivasokat jeleniti meg.

« Tools (Eszkozok): Hasznos
funkciokra ad médot (példaul az
ismerésok megkeresésére).

o Settings (Beallitasok)



Hivas kezdeményezése

Valassza ki a Skype meniibdl annak a
partnerének az ikonjat, akit fel szeretne
hivni, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

Hivas fogadasa
Aktivélja a Skype programot,
és jelentkezzen be.

Kilépés a Skype programbol
Nyomja meg a HOME gombot.
Ha egyszer bejelentkezik, a program

menti a jelszavat a lejatszéra, amikor On

kilép a Skype programbol. Ha t6rolni
szeretné a jelszavat, jelentkezzen ki
a Skype programbol, mieldtt kilép.

Bejelentkezés masik fiokkal

Valassza a beallitdmenti [Sign Out]
(Kijelentkezés) pontjat.

Vélassza a g a fémeniibdl, és kovesse
a képerny6n megjelend Gtmutatast.

e

A Skype képernydje

Call Duration
00:00:00

H\r!ku I

Skype Creit balance:
XXX 123.00

Az On videoképe (csak videohivis
kozben)

A hasznalhat6 gombok

A hasznélhaté gombok a helyzettél

fuggden véltoznak.

« Full screen/Window screen (Teljes
képerny6/Ablak): Megvaltoztatja
a kijelz6 tizemmoadjat.

» Hang up (A hivas befejezése)

« Hold/Resume (Tartas/Folytatas)

« Mute/Unmute (Elnémitas/
Visszahangositds)

« Start My Video/Stop My Video
(Video inditasa/Vided leallitasa):
Megjeleniti/elrejti az On
videoképét.

« Voice call/Video call (Hanghivés/
Videohivas)

Az elérheto beallitasok

Kiilonféle bedllitasok és miiveletek
valnak elérhet6vé az OPTIONS gomb
megnyomasakor.

Az elérhet6 elemek a helyzettél fiigg6en
valtoznak.

A

m ~ ¢

Voice call

1] A partner neve

A partner videoképe
(csak videohivas kozben)

A térer8sség jelz6je/a haldzat
atviteli sebessége (csak vezeték
nélkiili halozati kapcsolat esetén)

Meniipont Leiras

Switch Display Oda-vissza vélt a

(Kijelz6 partnerek és a korabbi

atvaltasa) hivédsok megjelenitése
kozott.

Change Status = Modositja a Skype-

(Allapot allapotot.

modositasa)

Sign Out Kilép a Skype

(Kijelentkezés) = programbol.

About Skype  Megjeleniti a szerz6i

(A Skype jogi tajékoztatot

névjegye) tartalmazo képernyét.

Help (Sugd) Megjeleniti a Skype
sugojat.

31

JouIR|



32

Beallitasok és modositasi

lehetdsé

ek

A beallitasokat
tartalmazo kijelzok
hasznalata

Valassza a ams [Setup] (Beallitas)
lehetéséget a fémeniiben, ha médositani
szeretné a lejatszo beallitasait.

Az alapértelmezett bedllitasok ald
vannak huzva.

1 Valassza a fomenii &35 [Setup]
(Beallitas) pontjat a <=/m==p
gombokkal.

2 Valassza ki a kivant beallitasi kategoria
ikonjat a 4/ gombokkal, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

lkon

Magyarazat

BD/DVD Viewing
Settings (BD-/DVD-
lejatszas beallitasai)
(36. oldal)

A BD/DVD-lejatszas
részletes bedllitidsainak
megadasa.

Parental Control
Settings (Szuloi
feliigyelet beallitasai)
(37. oldal)

A szuléi feltigyeleti funkcid
részletes bedllitidsainak
megadasa.

Music Settings
(Zenebeallitasok)

(37. oldal)

A Super Audio
CD-lejatszas részletes
beallitdsainak megadasa.

System Settings
(Rendszerbeallitasok)
(38. oldal)

A lejatszoval kapcsolatos
bedllitasok megadasa.

lkon Magyarazat
Network Update

tl (Halézati frissités)
(33. oldal)

A lejatszo szoftverének
frissitése.

‘@

Screen Settings
(Képernyé-beallitasok)
(33. oldal)

A csatlakozok tipusanak
megfelel6 videobeallitasok
megadasa.

Network Settings
(Halozati beallitasok)
(39. oldal)

Az internetkapcsolat

és a halozat részletes
beallitdsainak megadasa.

‘0

Audio Settings
(Hangbeallitasok)

(35. oldal)

A csatlakozok tipusanak
megfelel6 hangbeallitasok
megadasa.

--
L7
W

Easy Setup
(Gyorsbeallitas)

(40. oldal)

Az Easy Setup
(Gyorsbedllitas) funkcio
ismételt futtatdsa az
alapbeallitasok
megadasahoz.

Resetting (Alaphelyzet)
(40. oldal)

A lejatszo gyari
beéllitasainak visszaallitasa.




T) Network Update
(Halozati frissités)

Valassza az [OK] lehetdséget a lejatszo
szoftverének a hél6zaton keresztiil
torténo frissitéséhez.

« Azt javasoljuk, hogy koriilbeliil két havonta
végezze el a halozati frissitést.

o A frissitési funkcidkrol az alabbi webhelyen
talal tajékoztatdst:
http://support.sony-europe.com/

% Screen Settings
(Képernyé-beallitasok)

3D Qutput Setting (3D kimenet beallitasa)

Auto (Automatikus): Altaldban ezt
a bedllitast kell vélasztani.

Off (Kikapcsolva): Vélassza ezt a
bedllitast, ha az Gsszes tartalmat
2D-ben szeretné latni.

Ha 4K/24p 3D-tartalmat jelenit meg, allitsa
a [3D Output Setting] (3D kimenet bedllitasa)
beallitast [Off] (Kikapcsolva) értékre.

TV Screen Size Setting for 3D (TV-képernyd
méretének beallitdsa 3D-hez)

Ezzel a bedllitassal megadhatja
3D-kompatibilis tv-je képernyédméretét.

TV Type (TV tipusa)

16:9: Vilassza ezt a bedllitast, ha
a késziilékhez széles képernyds tv-t
vagy széles képernyds megjelenitést
tamogatd tv-t csatlakoztat.

4:3: Viélassza ezt a beéllitast,
ha a késziilékhez 4:3 képaranyu,
a széles képerny6s megjelenitést
nem tdmogato tv-t csatlakoztat.

Screen Format (Képernyéformatum)

Full (Teljes): Vilassza ezt a beallitast,
ha a késziilékhez széles képernyds
megjelenitést timogato tv-t
csatlakoztat. A beallitas hatasara
a 4:3 méretaranyu kép 16:9
méretarannyal jelenik meg még
a széles képerny®6s tv-ken is.

Normal (Normal): A beéllitds hatdsara
a képmeéret a képerny6 méretéhez
igazodik az eredeti méretarany
megtartasaval.

DVD Aspect Ratio (DVD oldalaranya)

Letter Box (Szélesvasznu1): Ezzel a
beallitassal a késziilék széles képet
jelenit meg, az aljan és a tetején
fekete csikkal.

Pan & Scan (Oldalardny megtartasa):
A késziilék teljes magassagu képet
jelenit meg a teljes képerny6n,
levagott szélekkel.

Cinema Conversion Mode (Filmatalakitasi

mod)

Auto (Automatikus): Altalaban ezt
a beallitast kell valasztani. A lejatszo
automatikusan érzékeli, hogy az
anyag videoalapt vagy filmalapd, és
a megfelel6 konverziés mddra valt.

YoBasg1ay2] Iselsopouw s3 yoseyjjeag

33



34

Video (Video): A lejatszé az anyagtol
fiiggetlenill mindig a videoalapt
anyagnak megfelel konverzios
modszert valasztja.

Output Video Format (Kimeneti

videéformatum)

HDMI: Altaldban az [Auto]
(Automatikus) beéllitast kell
valasztani. Vélassza az [Original
Resolution] (Eredeti felbontés)
lehet8séget, ha a lemezen rogzitett
felbontast szeretné megjeleniteni.
Ha a felbontas kisebb az SD
felbontéasndl, a késziilék
felkonvertalja SD felbontésra.

Video (Video): A legkisebb felbontas
automatikus bedllitésa.

BD-ROM 24p Output (BD-ROM 24p kimenet)

Auto (Automatikus): Csak akkor ad ki
1080/24p vagy 4K/24p videojelet, ha
1080/24p vagy 4K/24p-kompatibilis
tv-késziilék van csatlakoztatva
a HDMI OUT aljzathoz.

On (Bekapcsolva): Valassza ezt a
bedllitast, ha a tv timogatja az 1080/
24p vagy a 4K/24p formatumu
videojelet.

Off (Kikapcsolva): Vilassza ezt a
beallitast, ha a tv nem tdmogatja az
1080/24p vagy a 4K/24p formatumu
videojelet.

DVD-ROM 24p Output (DVD-ROM 24p kimenet)

Auto (Automatikus): Csak akkor ad ki
1080/24p vagy 4K/24p videojelet, ha
1080/24p vagy 4K/24p-kompatibilis
tv-késziilék van csatlakoztatva a
HDMI OUT aljzathoz.

Off (Kikapcsolva): Vélassza ezt a
beallitast, ha a tv nem tdmogatja az
1080/24p vagy a 4K/24p formatumu
videojelet.

4K Output (4K kimenet)

Auto (Automatikus): Automatikusan
4K/24p videojelet ad ki, ha 4K/24p-
kompatibilis eszkdz van
csatlakoztatva, és a megadja a
megfeleld beallitasokat a [BD-ROM
24p Output] (BD-ROM 24p
kimenet) vagy a [DVD-ROM 24p
Output] (DVD-ROM 24p kimenet)
bedllitasndl, ezenkiviil kétdimenzios
fényképfajlok megtekintésekor is
4K/24p jelet ad ki.

Off (Kikapcsolva): A funkci6
kikapcsolasa.

YChCr/RGB (HDMI)

Auto (Automatikus): A lejatsz6
automatikusan érzékeli a
csatlakoztatott tv-késziilék tipusat,
és a megfeleld szinbeallitasra valt.

YCbCr (4:2:2): A lejatszé YCbCr 4:2:2
videojelet ad ki.

YCbCr (4:4:4): A lejatsz6 YCbCr 4:4:4
videojelet ad ki.

RGB: A lejatsz6 RGB videojelet ad ki.

HDMI Deep Colour Output (HDMI Deep Colour
kimenet)
Auto (Automatikus): Altaldban ezt
a beallitast kell valasztani.
16bit/12bit/10bit (16 bites/12 bites/
10 bites): A késziilék 16 bites/
12 bites/10 bites videojelet ad ki,
ha a csatlakoztatott tv-késziilék
tamogatja a Deep Colour
szinleképezést.
Off (Kikapcsolva): Vilassza ezt a
bedllitast, ha a kép nem stabil, vagy a
szinek nem tlinnek természetesnek.



SBM (Super Bit Mapping)

(Bitképjavitas)

On (Bekapcsolva): A HDMI OUT
aljzaton érkez6 videojelek
atmeneteinek elsimitdsa.

Off (Kikapcsolva): Vélassza ezt a
lehet6séget, ha a kimeneti videojel
torz vagy természetellenes szineket
tartalmaz.

Pause Mode (Pillanatmegallitas médja)
Auto (Automatikus): Altaldban

ezt a bedllitast kell valasztani.

A dinamikus mozgast tartalmazd

képek elmosodas nélkiil jelennek meg.

Frame (Képkocka): A statikus képeket
nagy felbontasban jeleniti meg.

@») Audio Settings
(Hangbeallitasok)

Audio (HDMI) (Hang (HDMI))

Auto (Automatikus): Altaldban ezt
a bedllitast kell vélasztani.
A csatlakoztatott HDMI-eszkoz
allapotanak megfeleld audiojelet
ad ki.

PCM: PCM-jelet ad ki a HDMI OUT
aljzaton.

DSD Output Mode (DSD kimeneti méd)

On (Bekapcsolva): DSD jelet ad ki a
HDMI OUT aljzatbol Super Audio
CD lemez lejatszasakor. Az [On
(Bekapcsolva)] (Bekapcsolva)
bedllitas kivalasztasa esetén mas
aljzatokon nem ad ki jelet.

Off (Kikapcsolva): PCM jelet ad ki a
HDMI OUT aljzatbol Super Audio
CD lemez lejatszasakor.

BD Audio MIX Setting (BD hangkeverés

beallitasa)

On (Bekapcsolva): Az interaktiv hangbél
és a masodlagos hangbol kevert
hangjel keriil az els6dleges
hangkimenetre.

Off (Kikapcsolva): Csak az elsddleges
hang keriil a kimenetre. Akkor
valassza ezt a beallitast, ha HD
audiojelet szeretne kiadni egy
AV-erdsitének (rddiderdsitének).

Dolby Digital / DTS

Downmix PCM (PCM-lekeverés):
Linedris PCM formétumra alakitja
atakimend jelet. Akkor vélassza ezt,
ha beépitett Dolby Digital/DTS
dekodert nem tartalmazo
audioeszkozt csatlakoztat.

Bitstream (Bitfolyam): Akkor vélassza
ezt, ha beépitett Dolby Digital/DTS
dekodert tartalmazo audioeszkozt
csatlakoztat.

DTS Neo:6

Cinema (Mozi): A kétcsatornds forrasbol
szdrmazo szimulalt tobbcsatornas
hangot adja kia HDMI OUT
aljzaton a csatlakoztatott eszkoz
képességeinek megfelelGen,
a [DTS Neo:6 Cinema] méddal.

Music (Zene): A kétcsatornds forrasbol
szarmaz6 szimulalt tobbcsatornas
hangot adja kia HDMI OUT
aljzaton a csatlakoztatott eszkoz
képességeinek megfeleléen, a [DTS
Neo:6 Music] moddal.

Off (Kikapcsolva): Az eredeti
csatornaszammal adja ki a hangot
a HDMI OUT aljzaton.

YoBasg1ay2] Iselsopouw s3 yoseyjjeag

35



Audio DRC (Hang dinamikacsokkentése)

Auto (Automatikus): A lejatszas
alemezen meghatdrozott
dinamikatartomannyal torténik
(csak BD-ROM lemezek esetén).
Az egyéb lemezek lejatszasa az [On
(Bekapcsolva)] (Bekapcsolva)
bedllitassal azonos szinten torténik.

On (Bekapcsolva): Normal csokkentési
szinten torténik a lejétszas.

Off (Kikapcsolva): Nem mikodik
dinamikacsokkentés. Dinamikusabb
hangot eredményez.

Downmix (Lekeverés)

Surround (Térhatdsd): Térhatast
effektusokkal adja ki a hangjelet.
Akkor valassza ezt, ha a Dolby
Surround (Pro Logic) vagy a DTS
Neo:6 szabvanynak megfelelé
audioeszkozt csatlakoztat.

Stereo (Sztered): Térhatasu effektusok
nélkiil adja ki a hangjelet. Akkor
valassza ezt, ha a Dolby Surround
(Pro Logic) vagy a DTS Neo:6
szabvanynak nem megfelelé
audioeszkozt csatlakoztat.

“© BD/DVD Viewing
Settings (BD-/DVD-
lejatszas beallitasai)

BD/DVD Menu Language (BD/DVD menii
nyelve)

A BD-ROM vagy DVD VIDEO lemezek
alapértelmezett meniinyelvének
kivélasztasa.

Ha a [Select Language Code] (Nyelvkod
valasztasa) lehetdséget vélasztja,
megjelenik a nyelvkod megadasara
szolgdlo feliilet. Adja meg a nyelvének
megfelel kodot a kovetkez6 tablazat
alapjan: ,Nyelvkodok listaja” (49. oldal).

Audio Language (Hangsav nyelve)

A BD-ROM vagy DVD VIDEO
lemezek alapértelmezett hangnyelvének
kivalasztasa.

Ha az [Original] (Eredeti) beallitast
valasztja, a lemezen meghatarozott
alapértelmezett nyelvet hasznalja

a rendszer.

Ha a [Select Language Code] (Nyelvkod
valasztasa) lehetséget valasztja,
megjelenik a nyelvkéd megadasara
szolgal¢ feliilet. Adja meg a nyelvének
megfelel6 kddot a kovetkez6 tablazat
alapjan: ,Nyelvkodok listaja” (49. oldal).

Subtitle Language (Feliratozas nyelve)

A BD-ROM vagy DVD VIDEO lemezek
alapértelmezett feliratozasi nyelvének
kivalasztasa.

Ha a [Select Language Code] (Nyelvkod
valasztasa) lehetséget vélasztja,
megjelenik a nyelvkéd megadasara
szolgal¢ feliilet. Adja meg a nyelvének
megfelel6 kodot a kovetkez6 tablazat
alapjan: ,Nyelvkodok listaja” (49. oldal).



BD Hybrid Disc Playback Layer (BD hibrid

lemez lejatszando rétege)

BD: A BD-réteg lejatszasa.

DVD/CD: A DVD- vagy CD-réteg
lejatszasa.

BD Internet Connection (BD
internetkapcsolat)
Allow (Engedélyezés): Altaldban ezt
a beallitast kell valasztani.
Do not allow (Tiltas): Ezzel a beéllitassal
letilthatja az internetkapcsolatot.

% Parental Control
Settings (Sziiloi
feliigyelet beallitasai)

Password (Jelszd)

A sz1il6i feliigyeleti funkci6 jelszavanak
megadasa vagy modositasa. A jelszéval
korlétozhatja a BD-ROM és DVD
VIDEO lemezek, illetve az internetes
videdk lejatszasat. Ha sziikséges,
kiilonboz6 korlatozasi szintet is
bedllithat a BD-ROM, a DVD VIDEO
lemezekre és az internetes videdkra
vonatkozdan.

Parental Control Area Code (Sziili
feliigyelet teriiletkddja)

Bizonyos BD-ROM és DVD VIDEO
lemezek, illetve internetes videok
lejatszasat fo6ldrajzi hely szerint
korlatozzak. Elképzelhetd, hogy
bizonyos jelenetek nem jatszhatok le,
vagy helyettitk masik jelenet lathato.
Kovesse a képernyén megjelend
utmutatast, és adja meg négyjegyt
jelszavat.

BD Parental Control/DVD Parental Control/
Internet Video Parental Control (BD sziil6i
feliigyelet/DVD sziildi feliigyelet/Internetes
vided sziildi feliigyelet)

A sz11]6i feliigyelet beallitasaval

a jelenetek blokkolhatok vagy

masik jelenetre cserélhet6k. Kovesse

a képerny6n megjelend Gtmutatast,

és adja meg négyjegyli jelszavat.

Internet Video Unrated (Nem besorolt

internetes vided)

Allow (Engedélyezés): A nem besorolt
internetes videok lejatszasanak
engedélyezése.

Block: A nem besorolt internetes videok
lejatszasanak tiltdsa.

@'J Music Settings
(Zenebeallitasok)

Super Audio (D Playback Layer (Super Audio

(D lejatszasi réteg)

Super Audio CD: A Super Audio
CD-réteg lejatszasa.

CD: A CD-réteg lejatszasa.

Super Audio (D Playback Channels (Super
Audio CD lejatszasi csatornak)
DSD 2ch (Kétcsatornas DSD):

A kétcsatornas terdilet lejatszasa.
DSD Multi (Tobbcesatornds DSD):

A tobbcsatornas teriilet lejatszasa.

YoBasg1ay2] Iselsopouw s3 yoseyjjeag

37



38

%= System Settings
(Rendszerbeallitasok)

05D Language (0SD nyelve)
A lejatsz6 képernyén megjelenitett
iizenetei nyelvének kivalasztasa.

Dimmer (Halvanyitas)

Bright (Erés): Erés megvilagitas.

Dark (Gyenge): Gyenge megvilagitas.

Off (Kikapcsolva): A vilagitas
kikapcsolasa lejatszas kozben.
Maskor gyenge vilagitas.

Control for HDMI (HDMI-vezérlés)

On (Bekapcsolva): A kévetkezd
BRAVIA Sync funkcidk érhet6k el:
-Egygombos lejatszas
~Osszehangolt kikapcsolas
-Nyelvkovetés

Off (Kikapcsolva): A funkci6
kikapcsoldsa.

Részletekért olvassa el a tv-késziilékhez vagy
az egyéb Osszetev6khoz mellékelt hasznalati
utmutat6t. A BRAVIA Sync funkciok akkor
érhetdk el, haa HDMI OUT 1 aljzaton
keresztiil csatlakoztatja a tv-késziiléket.

HDMI:Linked to TV-off (HDMI - TV-hez

csatlakoztatva - ki)

On (Bekapcsolva): A lejatszo és a
HDMI-kompatibilis dsszetevék
automatikus kikapcsoldsa,
ha a csatlakoztatott tv-késziilék
készenléti izemmaddba valt
(BRAVIA Sync).

Off (Kikapcsolva): A funkcid
kikapcsolasa.

AV Separation Output Mode (AV-

szétvalasztasos kimeneti mod)

On (Bekapcsolva): Kiilon,a HDMIOUT
1 aljzaton adja ki a videojelet, a
HDMI OUT 2 aljzaton pedig a
hangjelet.

Off (Kikapcsolva): Egyszerre adja ki a
video- és az audiojeleta HDMIOUT
1 ésa HDMI OUT 2 aljzaton.

Quick Start Mode (Gyorsinditas mod)

On (Bekapcsolva): A lejatszo
bekapcsolasa utani elindulasi id6
leroviditése.

Off (Kikapcsolva): A készenléti
teljesitményfelvétel csokkentése.

Auto Standby (Automatikus készenlét)

On (Bekapcsolva): Automatikus
visszatérés készenléti izemmodba, ha
tobb mint 30 percig egyetlen gombot
sem nyomnak meg.

Off (Kikapcsolva): A funkei6 kikapcsoldsa.

Auto Display (Automatikus kijelzés)

On (Bekapcsolva): A rendszer
automatikusan informaciot jelenit
meg a képernyén a miisorok,
képmodok, hangjelek és egyebek
atvaltasakor.

Off (Kikapcsolva): A rendszer csak a
DISPLAY gomb megnyomasakor
jelenit meg informaciot.

Screen Saver (Képernydkiméld)

On (Bekapcsolva): A képernyékimélé
funkci6 bekapcsoldsa.
A képerny6kimélé képe jelenik meg,
ha a lejatszot t6bb mint 10 percig
nem hasznélja, mikézben a
képerny6én megjelend kijelz6 lathato.

Off (Kikapcsolva): A funkci6
kikapcsolasa.



Software Update Notification

(Figyelmeztetés szoftverfrissitésre)

On (Bekapcsolva): Az tjabb
szoftververziokrol valé értesitések
bekapcsolasa a lejatszon (33. oldal).

Off (Kikapcsolva): A funkcié
kikapcsolasa.

Gracenote Settings (Gracenote-beallitasok)

Auto (Automatikus): A rendszer
automatikusan letolti a
lemezadatokat a lemez lejatszasdanak
ledllitdsakor. A letoltés csak akkor
mukodik, ha a lejatszé halézathoz
van csatlakoztatva.

Manual (Kézi): A rendszer a [Video
Search] (Videdkeresés) vagy [Music
Search] (Zenekeresés) lehetGség
kivalasztdsa esetén tolt le
lemezadatokat.

System Information (Rendszerinformacio)
A lejatsz6 szoftververzié-adatainak
és MAC-cimének megjelenitése.

Software License Information
(Szoftverlicenc-informaciok)

A szoftverlicenc-informdacidk
megjelenitése.

“B Network Settings
(Halozati beallitasok)

Internet Settings (Internetheallitasok)
Eldzdleg csatlakoztassa a lejatszot a
hélézathoz. Részletekért lasd: ,,2. 1épés:
A haldzati kapcsolatok el6készitése”
(18. oldal).

Wired Setup (Bedllitds vezetékes
hélézathoz): Akkor vélassza ezt
a lehetdséget, ha LAN-kébel
segitségével csatlakozik a szélessavi
routerhez.

Wireless Setup(built-in) (Beallitds
vezeték nélkiili halézathoz
(beépitett)): Akkor valassza ezt
a lehetdséget, ha vezeték nélkiili
halézati kapcsolathoz a lejatsz6
beépitett vezeték nélkiili LAN-
adapterét hasznalja.

View Network Status (Halozati allapot
megtekintése): A halézati dllapot
megjelenitése.

Tovabbi tudnivalokért keresse fel a kovetkezd
webhelyet, és olvassa el a gyakori kérdéseket
tartalmazd rovatot:

Eurdpai orszagok vasarloi szamadra:
http://support.sony-europe.com/

Network Connection Diagnostics (Halozati
diagnosztika)

A hélézati diagnosztika futtatasaval
ellendrizheti, hogy a hélézati kapcsolat
megfelelen létrejott-e.

Connection Server Settings (Kapcsolodo
kiszolgalo beallitasai)

Annak beallitdsa, hogy megjelenjen-e
a halézathoz csatlakoztatott kiszolgalo.

YoBasg1ay2] Iselsopouw s3 yoseyjjeag

39



40

Renderer Set-up (Megjelenitd beallitasa)

Automatic Access Permission
(Automatikus hozzaférés
engedélyezése): Az automatikus
hozzaférés engedélyezése és letiltasa
az Gjonnan észlelt, DLNA-vezérlésre
képes termékek szamara.

Renderer Name (Megjelenit6 neve):
Megjeleniti a lejatsz6 nevét tgy,
ahogy az a halézaton taldlhat6 egyéb
DLNA-eszk6z6kon lathato.

Renderer Access Control (Megjelenité
hozzaférés-szabalyozasa)

A DLNA-vezérlésre alkalmas termékek
listdgjanak megjelenitése, valamint annak
bedllitasa, hogy melyik termékek érheték
el koziiliik errdl a lejatszorol.

PARTY Auto Start (PARTY automatikus

inditasa)

On (Bekapcsolva): PARTY inditasa vagy
csatlakozas egy meglévé PARTY
munkamenethez egy, a PARTY
STREAMING funkciéval

kompatibilis halozati termék kérésére.
Off (Kikapcsolva): A funkei6 kikapcsolasa.

Media Remote Device Registration (Media
Remote eszkoz regisztralasa)
A ,Media Remote” eszkoz regisztralasa.

Registered Media Remote Devices
(Regisztralt Media Remote eszkozok)

A regisztralt Media Remote eszk6zok
listajanak megjelenitése.

Remote Start (Tavoli inditas)

On (Bekapcsolva): Engedélyezi a
rendszer bekapcsolasat a ,Media
Remote" eszkozrol.

Off (Kikapcsolva): A funkcié kikapcsolasa.

=€ Easy Setup
(Gyorsheallitas)

Easy Initial Settings (Gyors kezdeti
beallitasok)

Az [Easy Initial Settings] (Gyors
kezdeti bedllitdsok) funkcio futtatdsa
az alapbeallitasok megadasahoz.
Koévesse a képernyén megjelend
utasitasokat.

Easy Network Settings (Gyors halézati
beallitasok)

Az [Easy Network Settings] (Gyors
halézati beallitdsok) funkcio futtatdsa
az alapvet6 hélozati beallitasok
megadasahoz. Kévesse a képernyén
megjelend utasitasokat.

29 Resetting
(Alaphelyzet)

Reset to Factory Default Settings (Gyari
alapbeallitasok visszaallitasa)
Visszaallithatja a lejatsz6 beallitasainak
kijelolt csoportjat a gyari alapértékekre.
A csoporton beliil mindegyik beallitas
alaphelyzetbe all.

Initialize Personal Information (Személyes
adatok torlése)

Torolheti a lejatszon tarolt személyes
adatait.



Tovabbi informaciok

Hibaelharitas

Ha a lejatsz6 miikodésében az alabbi
rendellenességek barmelyikét észleli,
a javitas el6tt probalkozzon meg

a hiba elharitasaval az Gtmutatoban
leirt médon. Ha a probléma tartésan
fennall, forduljon a legkozelebbi
Sony markaképviselethez.

Kép

Nincs kép, vagy hibas a kimend kép.

=) Ellendrizze, hogy megfeleléen
vannak-e csatlakoztatva a
csatlakozokabelek (15. oldal).

=) Kapcsolja at a tv-késziilék
bemenetvélasztdjat, hogy a lejatszordl
érkezo jel legyen lthato.

=p Allitsa 4t a kimend videojel felbontasat
a lehetd legkisebbre tgy, hogy legalabb
10 masodpercre benyomja a lejatszo l
gombjat.

= HDMI-csatlakozas esetén
probalkozzon a kovetkezovel:
(®Kapcsolja ki a rendszert, majd
kapcsolja be tjra. @Kapcsolja ki
a csatlakoztatott késziiléket, majd
kapcsolja be tjra. @Huzza ki és
csatlakoztassa tjra a HDMI-vezetéket.

=) A HDMI OUT aljzathoz olyan DVI-
eszkoz van csatlakoztatva, amely
nem tamogatja a masolasvédelmi
technologiat.

=» HDMI-csatlakozis esetén ellendrizze
az [Output Video Format] (Kimeneti
videoformdtum) beallitdsokata [Screen
Settings] (Képernyd-beallitasok)
tertiileten (34. oldal).

=) Analog kimeneti jel esetén dllitsa
a [BD-ROM 24p Output] (BD-ROM
24p kimenet) vagy a [DVD-ROM 24p
Output] (DVD-ROM 24p kimenet)
beallitast az [Off] (Kikapcsolva) értékre
a [Screen Settings] (Képernyd-
bedllitdsok) teriileten (34. oldal).

=» BD-ROM lemezek esetén ellendrizze
a [BD-ROM 24p Output] (BD-ROM
24p kimenet) bedllitast a [Screen
Settings] (Képernyd-beallitasok)
tertileten (34. oldal).

Aképerny6n megjelend nyelvautomatikusan

atvalt a HDMI OUT aljzathoz valé csatlakozas

esetén.

=) Ha a [Control for HDMI] (HDMI-
vezérlés) beallitdsa [On] (Bekapcsolva)
(38. oldal), a képernyén megjelenitett
nyelv automatikusan atvalt a
csatlakoztatott tv-késziilék nyelvi
beallitdsanak megfeleléen (ha

modositja a tv-késziilék beallitasat stb.).

Nincs hang, vagy hibas a kimené hang.

=p Ellendrizze, hogy megfeleléen vannak-e
csatlakoztatva a csatlakozdokabelek
(15. oldal).

= Allitsa at az AV-er6sité (radiderdsits)
bemenetvalasztojat Ggy, hogy a lejatszo
audiojelét adja ki az AV-erdsité
(radiderésits).

=) Ha az audiojel nem jelenik meg
a DIGITAL OUT (OPTICAL/
COAXIAL)/HDMI OUT aljzaton,
ellendrizze a hangbedllitdsokat
(35. oldal).

yoneuLojul 1gqeAo]



42

=) HDMI-csatlakozas esetén probalkozzon
a kovetkezével: MKapesolja ki a
rendszert, majd kapcsolja be tjra.
®Kapcsolja ki a csatlakoztatott
késziiléket, majd kapcsolja be ujra.
(®Hiizza ki és csatlakoztassa Gjra a
HDMI-vezetéket.

=) HDMI-csatlakozas esetén, ha a lejatszé
AV-erésitén (radiderdsitén) keresztiil
van tv-késziilékhez csatlakoztatva,
probalja meg azt, hogy kozvetleniil a tv-
késziilékhez csatlakoztatja a HDMI-
kabelt. Olvassa el az AV-ersit6hoz
(rddiderdsitbhoz) mellékelt hasznélati
utmutatot is.

=) Nincs hang, amikor AV-er6sitét
csatlakoztat az HDMI OUT 1
kimenethez, és az [AV Separation
Output Mode] (AV-szétvalasztasi
tizemmod) bedllitasa [On]
(Bekapcsolva) (38. oldal). Allitsa az [AV
Separation Output Mode]
(AV-szétvalasztasi izemmaod) beallitast
az [Off] (Kikapcsolva) értékre, vagy
csatlakoztassa az AV-erdsit6t a HDMI
OUT 2 aljzathoz (lasd: ,,Az AV-
szétvalasztasi izemmod bemutatasa”
(17. oldal)).

=» AHDMIOUT aljzathoz egy DVI-eszkéz
van csatlakoztatva. (A DVI-aljzatok nem
fogadjak az audiojelet.)

=) A HDMI OUT aljzathoz olyan eszkdz
van csatlakoztatva, amely nem timogatja
lejatsz6 hangformatumat. Ellenérizze
a hangbeallitasokat (35. oldal).

AHD hangot (Dolby Digital Plus, Dolby TrueHD,

DTS-HD High Resolution Audio és DTS-HD

Master Audio) nem bitfolyam formajaban adja

ki arendszer.

= Allitsa a [BD Audio MIX Setting] (BD
hangkeverés bedllitasa) bedllitast az [ Off]
(Kikapcsolva) értékre az [Audio
Settings] (Hangbeallitasok) teriileten
(35. oldal).

-

Ellendrizze, hogy a csatlakoztatott AV-
er6sit6 (radiderdsitd) kompatibilis-e
mindegyik HD hangformatummal.

Nem adja ki a lejatsz6 az interaktiv hangot.

-

Allitsa a [BD Audio MIX Setting] (BD
hangkeverés beallitasa) bedllitast az [On]
(Kikapcsolva) értékre az [Audio
Settings] (Hangbeallitasok) teriileten
(35. oldal).

Lemez

Nem jatszhato le a lemez.

-

-p
-
-p

L/

A lemez szennyezett vagy meggorbiilt.
Alemez fejjel lefelé van betéve. A lemezt
a lejétszhato oldallal lefelé helyezze be.
Ilyen formatumu lemezt nem tud
lejatszani ez a lejatszo (46. oldal).

A lejatsz6 nem tudja lejatszani az olyan
irott lemezeket, amelyek nincsenek
megfelelden lezarva.

ABDvagy DVD régiokédja nem egyezik
meg a lejatszdéval.

USB-eszkoz

A lejatszo nem észleli a hozza csatlakoztatott
USB-eszkozt.

-

-

-p

Gy6z6djon meg rola, hogy az USB-
eszkoz megfeleléen csatlakozik az USB
aljzathoz.

EllenGrizze, hogy nem sériilt-e az USB-
eszkoz vagy egy vezeték.

Ellenérizze, hogy be van-e kapcsolva az
USB-eszkoz.

Ha az USB-eszkoz USB-hubon keresztiil
csatlakozik, vélassza le és csatlakoztassa
az USB-eszkozt kozvetleniil a
lejatszohoz.



SEN (Sony Entertainment
Network)

A kép vagy a hang rossz mindség, illetve

bizonyos miisorok kisebb részletességgel

jelennek meg, kiilondsen a gyors mozgast

abrazold vagy sotét jelenetek kozben.

=) A kép vagy a hang gyenge
mindség lehet bizonyos internetes
tartalomszolgaltatok esetében.

=) A kapcsolatsebesség mddositasanak
hatasara javulhat a kép- és a
hangmindség. Azt ajanljuk, hogy
legalabb 2,5 Mbit/s kapcsolatot
hasznéljon hagyomanyos felbontasa
videdk lejatszasahoz (10 Mbit/s
nagyfelbontdsu videok jeljatszasa
esetén).

=) Nem minden vide6 tartalmaz hangot.

A kép kicsi.
=p Nagyitsa ki a 4 gombbal.

Skype

Erds ztigast vagy zajt észlel.

=p Allitsa kisebbre a csatlakoztatott tv-
késziilék hangerejét.

=) Probalja meg azt, hogy messzebb
viszi a mikrofonos webkamerat
a csatlakoztatott tv-késziilék
hangszoroéitdl.

Halézati kapcsolat

A lejatszé nem tud csatlakozni a halézathoz.
=) Ellendrizze a haldzati kapcsolatot
(18. oldal) és a hélozati bedllitdsokat
(39. oldal).

Nem tud kapcsolodni a szamitogép az

internethez, miutan végrehajtotta a [Wi-Fi

Protected Setup (WPS)] (WPS-beallitas)

eljarast.

= A routernek a vezeték nélkiili hdlozatra
vonatkoz6 beallitasai automatikusan
megvaltozhatnak, ha a WiFi Protected
Setup funkcidt az utvalasztod
konfigurlasat megel6zéen haszndlja.
Ilyen esetben médositsa ennek

megfelelden a szamitogép bedllitasait is.

A lejatszé nem csatlakoztathato a vezeték

nélkiili LAN-routerhez.

=) Ellendrizze, hogy be van-e kapcsolva
a vezeték nélkiili LAN-router.

= A kornyezet (péld4ul a falak anyaga,
a radiohullam-vételi feltételek
vagy a lejatszo és a vezeték nélkiili
LAN-router kozotti akadalyok)
kovetkeztében csokkenhet a lehetséges
kommunikacios tavolsag. Helyezze
kozelebb egymashoz a lejatszot és
a vezeték nélkili LAN-routert.

=) A 2,4 GHz-es frekvenciasavot haszndld
késziilékek — példaul a mikrohullamu
stit6k, Bluetooth-eszkozok és
digitalis vezeték nélkiili eszk6zok —
megszakithatjak a kommunikéciot.
Helyezze tavolabb a lejatszot az ilyen
késziilékektol, vagy kapcsolja ki
a késziilékeket.

A kivant vezeték nélkiili router nem jelenik

meg a vezeték nélkiili halozatok listajaban.

=) Nyomja meg a RETURN gombot az
el6z6 képerny6re valo visszatéréshez,
és inditsa el Gjra a [Wireless
Setup(built-in)] (Beépitett vezeték
nélkiili eszkoz bedllitdsa) miveletet.
Ha a vezeték nélkiili routert tovabbra
sem talalja a rendszer, valassza
a [Manual registration] (Kézi
regisztracid) lehetGséget.

yopeuuiojul Iqqeno]

03



44

A kovetkezd iizenet jelenik meg a lejatszo
bekapcsolasakor: [A new software version is
available. Please go to the ,Setup” section of
the menu and select ,Network update” to
perform the update.] (Uj szoftververzié
érhetd el. Menjen a menii ,Setup” részébe,
és inditsa el a frissitést a ,Network update”
meniiponttal).
=) Frissitse a lejatszot a legtijabb
szoftververziora a kovetkez6 részben
ismertetett modon: ,,Network Update
(Halbzati frissités)” (33. oldal).

Nem sikeriil elinditani a PARTY STREAMING

funkciét.

=) Ellendrizze, hogy a [PARTY Auto
Start] (PARTY automatikus inditdsa)
beallitds az [On] (Bekapcsolva) értékre
van-e allitva a [Network Settings]
(Halbzati beallitasok) teriileten
(40. oldal).

,Control for HDMI” (BRAVIA
Syn¢)

A[Control for HDMI] (HDMI-vezérlés) funkcio

nem miikddik (BRAVIA Sync).

=) Ellendrizze, hogy a tv-késziilék
a HDMI OUT 1 aljzathoz van-e
csatlakoztatva. Ha a tv-késziilék
a HDMI OUT 2 aljzathoz van
csatlakoztatva, a BRAVIA Sync
funkcié nem miikodik.

=) Ellendrizze, hogy a [Control for
HDMI] (HDMI-vezérlés) bedllitds
az [On] (Bekapcsolva) értékre van-e
allitva ((38. oldal)).

=) Ha megvaltoztatja a HDMI-
kapcsolatot, kapcsolja ki és be
alejatszot.

=) Aramsziinetet kovetSen dllitsa a
[Control for HDMI] (HDMI-vezérlés)
bedllitast az [Off] (Kikapcsolva), majd
allitsa a [Control for HDMI] beallitast
ismét az [On] (Bekapcsolva) értékre
(38. oldal).

=) Ellendrizze az alibbiakat,
és tovébbi informaciokért olvassa
el a késziilékhez kapott hasznalati
utmutatot.

- a csatlakoztatott késziilék
kompatibilis a [Control for HDMI]
(HDMI-vezérlés) funkcioval;

- a csatlakoztatott késziiléknek
a [Control for HDMI] (HDMI-
vezérlés) funkciora vonatkozo
beallitisai megfelel6ek.

=P Ha AV-erbsitén (rddiderdsitdén)
keresztil csatlakozik a tv-késziilékhez,
— lehet, hogy nem tudja vezérelni

a tv-késziiléket a lejatszordl, ha

az AV-erdsit6 (radiderdsitd) nem
kompatibilis a [Control for HDMI]
(HDMI-vezérlés) funkcidval;

- ha mddositja a HDMI-csatlakozast,
htizza ki, majd csatlakoztassa Gjra
a tapkabelt, vagy ha dramsziinet
fordul el6, probéalkozzon a
kovetkezdvel: DAllitsa be az
AV-erdsitd (radiderdsitd)
bemenetvalasztdjat ugy, hogy a
lejatszordl érkezd kép jelenjen meg
a tv-képernyén. @Allitsaa [Control
for HDMI] (HDMI-vezérlés)
bedllitast az [Off] (Kikapcsolva)
értékre, majd dllitsa a [Control for
HDMI] (HDMI-vezérlés) beallitast
az [On] (Bekapcsolva) értékre
(38. oldal). Olvassa el az AV-
er6sit6hoz (rddiderdsit6hoz)
mellékelt hasznalati Gtmutatot.



Nem miikodik az Gsszehangolt kikapcsolas

funkcio (BRAVIA Sync).

=) Ellendrizze, hogy a [Control for
HDMI] (HDMI-vezérlés) és a
[HDMTI:Linked to TV-off] (HDMI:
TV-hez csatlakoztatva - ki) beéllitas
az [On] (Bekapcsolva) értékre van-e
allitva (38. oldal).

Egyéb funkciok

A tartalom lejatszasa nem az elejérél indul el.

=) Nyomja meg az OPTIONS gombot, és
valassza a [Play from start] (Lejatszas
az elejérol) lehetdséget.

A lejatszdas nem attol a folytatasi ponttol
indul tjra, ahol legutébb megallitotta.
=> A lemeztd] fiigg6en el6fordulhat,

hogy a folytatasi pont torl6dik

a memoriabdl, ha:

- kinyitja a lemeztalcat,

- levalasztja az USB-eszkozt,

- mds tartalmat jatszik le, illetve

- kikapcsolja a lejatszot.

A lemez nem adhato ki, és a ,LOCK” vagy a

D ON” felirat jelenik meg az el6lapi kijelzon.

=) Haa ,LOCK” felirat jelenik meg,
zarolva van a lejatszd. Oldja fel a
gyermekzarat. Ehhez tartsa lenyomva
a lejatszo B gombjat, amig az
»UNLOCK?” felirat nem jelenik
meg az el6lapi kijelzén (10. oldal).

=) Haa,D ON” felirat lathato, forduljon
egy kozeli Sony-forgalmazdéhoz vagy
a helyi hivatalos Sony-szervizhez.

A lemeztélca nem nyilik ki, és nem lehet

eltavolitani a lemezt akkor sem,

ha megnyomja a & gombot.

= Probalkozzon a kovetkezékkel:
(ONyomja le a lejétszo & és B
gombjat 10 méasodpercnél hosszabb

idére, amig a lemeztalca ki nem nyilik.

@Tavolitsa el a lemezt. @ Amikor
megjelenik az ,,OPEN” felirat az
elélapi kijelz6n, nyomja le a lejatszo
1/H gombjat 10 mésodpercnél
hosszabb idére, amig a lejatszo

ki nem kapcsol.

"

Az elélapi kijelzon megjelenik az , Exxxx

vagy a ,TEMP” felirat.

=) Ha az ,,Exxxx” felirat jelenik
meg, forduljon egy kozeli Sony-
forgalmazohoz vagy a helyi
hivatalos Sony szervizhez, és adja
meg a hibakddot.

=) Haa ,TEMP” felirat jelenik meg,
probalkozzon a kovetkezokkel:
DGy6z6djon meg arrdl, hogy
a lejatszd hatoldaldn talalhato
szell6zényilasok nincsenek elzarva.
(@Ugy helyezze el a lejatszot, hogy
alevegd szabadon aramolhasson
koriilotte, maskiilonben
talmelegedhet.

A lejatsz6 nem reagal egyik gomb

megnyomasara sem.

=»> Nedvesség csapodott le a lejatszd
belsejében (3. oldal).

=) Tartsa lenyomva tobb mint
10 mésodpercre a lejatszé /()
gombjat, amig ki nem alszanak
az el6lapi kijelzo jelei.
Ha a lejatsz6 ezutdn sem reagal
semmilyen gombra, huzza ki, majd
csatlakoztassa ujra a tapkabelét.

yopeuuiojul Iqqeno]

45



46

Miiszaki adatok

Rendszer
Lézer: Félvezetd lézer

Bemenetek és kimenetek
(Aljzat neve:
Aljzat tipusa/kimeneti jelszint/terhelés
impedancidja)
LINE OUT R-AUDIO-L:
Hangcsatlakoz6/2 Vrms/10 kQ
DIGITAL OUT (OPTICAL):
Optikai kimeneti aljzat/-18 dBm
(hullimhossz: 660 nm)
DIGITAL OUT (COAXIAL):
Hangcsatlakoz6/0,5 Vp-p/75 kQ
HDMI OUT:
HDMI 19 érintkezs szabvanyos
csatlakozo
LINE OUT VIDEO:
Hangkimenet/1,0 Vp-p/75 kQ
LAN (100):
100BASE-TX csatlakozd
USB:
»A” tipustt USB-aljzat (USB-memoria,
memoriakartya-olvasd, digitalis
fényképez6gép és digitalis
videokamera csatlakoztatdsdra)

Vezeték nélkiili adapter
Vezeték nélkiili LAN szabvanya:
IEEE802.11b/g/n
Frekvenciasav:
2,4 GHz-es sav: 1-13. csatorna
Modulacio:
DS-SS modem és OFDM modem

Altalanos

Aramellatasi kovetelmények:
220-240 V AC, 50/60 Hz

Teljesitményfelvétel:
21 W

Méret (kb.):
430 mm X 193 mm X 42 mm
(szélesség/mélység/magassag),
a kinyulo részekkel egyiitt

Tomeg (kb.):
1,9kg

Uzemi hémérséklet:
5°C-35°C

Uzemi paratartalom:
25% - 80%

Mellékelt tartozékok
Tavirdnyito (tavvezérld) (1)
R6 (AA méreti) elemek (2)
A miuszaki adatok és a kivitel
el6zetes bejelentés nélkiil valtozhatnak.

Lejatszhato lemezek

BD-ROM

Blu-ray ( X
BD-R'%/BD-RE 2

Disc’1

DVD"3 DVD-ROM
DVD-R/DVD-RW

DVD+R/DVD+RW

CcD*3 CD-DA (zenei CD)
CD-ROM

CD-R/CD-RW

Super Audio CD

"1 Mivel a Blu-ray Disc specifikéciok tjak

és gyorsan véltoznak, el6fordulhat, hogy
bizonyos lemeztipusok és -verziok nem
jatszhatok le.

A hangkimenet a forréstdl, a csatlakozashoz
hasznélt kimeneti aljzattol és a vélasztott
hangkimeneti bedllitasoktol fiiggden eltérd.
BD-RE: 2.1-es verzio

BD-R: 1.1-es, 1.2-es és 1.3-as verzio,
beleértve a szerves pigment tipusit BD-R
formatumot (LTH tipus)

A szamitogépen irt BD-R lemezek nem
jatszhatok le, ha a postscriptek irhatok.

A CD- vagy DVD-lemezeket nem lehet
lejatszani, ha nincsenek megfeleléen
lezarva. Tovabbi tudnivalokért olvassa el az
iréeszkozhoz kapott haszndlati utmutatot.

*

N

*

w




Nem lejatszhatd lemezek

« Kazettas BD lemezek

« BDXL lemezek

« DVD-RAM lemezek

« HD DVD lemezek

« DVD Audio lemezek

« PHOTO CD lemezek

o CD-Extra lemezek adatrésze

o Super VCD lemezek

« DualDisc lemezek hanganyagot
tartalmazé oldala

Megjegyzés a lemezekrdl

Ez a termék a kompaktlemez (CD)
szabvanynak megfelel$ lemezek
lejatszasara késziilt. A DualDisc lemezek
és a masolasvédelmi technologiakkal
kodolt egyes lemezek nem felelnek meg
a Compact Disc (CD) szabvanynak, és
ezért elképzelhetd, hogy nem jatszhatok
le ezzel a késziilékkel.

Megjegyzés a BD/DVD lemezek lejatszasnak
vezérlésérél

Gyakran el6fordul, hogy a szoftverek
gyartéi szandékosan korldtozzak a BD/
DVD lejatszasi miiveleteit. Mivel ez a
lejatszo a szoftvergyartok altal kialakitott
tartalomnak megfelelGen jatssza le a BD/
DVD lemezeket, egyes lejatszasi
funkciok hidnyozhatnak.

Megjegyzés a kétrétegii BD/DVD lemezekrdl
A lejatszas képe és hangja a rétegek
valtasakor révid idére megszakadhat.

Régiokod (csak BD-ROM/DVD VIDEO lemezek
esetén)

A lejatsz6 régiokddja az egység
hatlapjara van nyomtatva, és csak

az ezzel azonos teriiletkoddal vagy
szimbélummal ellitott BD-ROM/

DVD VIDEO lemezeket lehet lejatszani.

SONYe BDP-XXXX

o | 80
x| x

Régioksd

Lejatszhato fajltipusok

Video

Fajliformatum

Kiterjesztések

MPEG-1 Video/PS 1"
MPEG-2 Video/PS,
TS

- »
,.mpg”, ,..mpeg”,
».m2ts”, ,,.mts”

MPEG-4 AVC'1"2 »mky”, ,.mp4”,
».m4v”, . .m2ts”,
,.mts”
WMy9 12 Swmv’, ,.asf”
AVCHD* >
Xvid peavi”
Music
Fajliformatum Kiterjesztések ,3-,'
MP3 (MPEG-1 Audio  ,,.mp3” %
Layer III) S
AAC/HE-AACTTZ6 | maa” 3
WMA9 Standard '2® wma” g
LPCM »wav”
Photo
Fajliformatum Kiterjesztések
JPEG »JPg’s »jpeg”
PNG »png*’”
GIF . gif*7””
MPO »mpo*S”

"1 A lejétsz6 nem jatssza le a kédolt, pl. DRM

kédolasu fajlokat.

2 A lejatszo nem jétssza le ezt a
fajlformatumot DLNA-kiszolgalon.
"3 Alejétsz6 csak hagyoményos felbontasu
videoféjlokat tud lejétszani DLNA-

kiszolgalorol.

™ A lejatsz6 az AVCHD Ver. 2.0 (AVCHD
3D/Progressive) formatumau fajlokat tudja

lejatszani.

47



48

"> A lejatszo lejatssza a digitalis
videokamerékon stb. rogzitett AVCHD
formatumd fajlokat. Az AVCHD
formatumu lemezt azonban nem lehet
lejatszani, ha nincs megfelel6en lezarva.

"6 A lejatsz6 nem jétssza le a kédolt, pl.
Lossless kodolasu fajlokat.

"7 Alejétsz6 nem jétssza le az animélt PNG- és
az animalt GIF-fajlokat.

"8 A nem 3D formétumt MPO-fajlok
esetében az alapkép vagy a legels6 kép
jelenik meg.

©

« Egyes fajlok nem jatszhatok le

a fajlformatumtol, a fajlkodoldstdl,

a rogzitési allapottol vagy a DLNA-

kiszolgalé allapotatol fiiggden.

A szamitogépen felvett vagy szerkesztett

fajlok nem minden esetben jatszhatok le.

A rendszer az alabbi fajlok és mappdk

felismerésére képes a BD-, DVD- és CD-

lemezeken, valamint az USB-eszk6zokon:

- mappak a 9. rétegig, beleértve a
gyokérmappit is

- max. 500 f4jl/mappa egy rétegen beliil

A lejatszo a DLNA-kiszolgalon térolt fajlok

és mappdk koziil a kovetkezéket képes

felismerni:

- mappadk a 19. rétegig

- max. 999 fajl/mappa egy rétegen beliil

Eléfordulhat, hogy egyes USB-eszk6z6k

nem mikodnek ezzel a lejatszoval.

A radider6sitd képes hattértarold (MSC-

besorolasu) eszk6zok (pl. flash memoria

vagy HDD), alloképrogzité (SICD)

eszkozok, illetve a 101 gombos billentytizet

felismerésére (csak az elélapi USB-aljzaton

keresztiil).

Azadatvesztés, illetve az USB-memoria vagy

mas eszkozok kdrosodasanak elkertilése

érdekében kapcsolja ki a lejétszot az USB-

memoria vagy mas eszkozok csatlakoztatédsa

és eltavolitasa elott.

A lejatszé nem minden esetben képes

folyamatosan lejatszani az ADAT CD-n

talalhaté nagy bitsebességli videoféjlokat.

Azt ajanljuk, hogy az ilyen fajlokat ADAT

DVD vagy ADAT BD lemezr6l jatssza le.

Tudnivalok a vezeték nélkiili
LAN halozatok biztonsagarol

Mivel a vezeték nélkiili LAN funkci6
radidhullamok segitségével létesit
kapcsolatot, a vezeték nélkiili jelet
elfoghatjak. A vezeték nélkiili
kommunikacié védelme érdekében a
lejatszo kiilonféle biztonsagi funkcidkat
tamogat. Forditson gondot arra, hogy
a biztonsagi beallitasokat a héldzati
kornyezetnek megfeleléen konfiguralja.

# Nincs védelem

Habar a beallitasok megadasa egyszert,
barki elfoghatja a vezeték nélkiili jeleket,
illetve behatolhat a vezeték nélkiili
hélézatba, és ehhez még bonyolult
modszerekre sincs sziiksége. Szamoljon
a jogosulatlan behatolds vagy az adatok
idegen kézbe keriilésének kockazataval.

& WEP

A WEP védelmet biztosit

a halézatoknak, hogy megakadélyozza

a kommunikacids jelek elfogasat és

a halézatra val6 behatoldst. A WEP egy
régebbi biztonsagi technoldgia, amely az
olyan eszko6zok csatlakozasat is lehetévé
teszi, amelyek nem tamogatjak a TKIP/
AES titkositast.

© WPA-PSK (TKIP), WPA2-PSK (TKIP)

A TKIP biztonséagi technologiat a WEP
hidnyossagainak kikiiszobolésére
fejlesztették ki. A TKIP magasabb
biztonsagi szintet nyujt a WEP-nél.

@ WPA-PSK (AES), WPA2-PSK (AES)

Az AES biztonsagi technoldgia fejlett,
a WEP és a TKIP technolégiatdl
alapvetéen kiilonb6z6 védelmi modszert
alkalmaz.

Az AES magasabb biztonsagi szinten
nyujt, mint a WEP vagy a TKIP.



Megjegyzések a lemezekkel Az iranyithato tv-késziilékek

kapcsolathan kodszamai
« Alemezt a tisztdn tartdsa érdekében Mikézben lenyomva tartjaa -TV- I/ O
a szé1énél fogja meg, és ne érintse meg gombot, adja meg a tv-késziilék

a feliiletét.
A lemezen 1év§ por, ujjlenyomat vagy
karcolas zavart okozhat a mitkodésében.

gyartdjanak kddjat a szamgombokkal.
Ha tobb kédszam is fel van tiintetve egy
tipusnal, probalja ki 8ket egyesével, amig
meg nem taldlja azt, amelyik mikodik

a tv-késziilékkel.

yopeuuiojul Iqqeno]

Gyarté Kodszam
Sony 01 (alapbeallitas)
« Ne tegye ki a lemezt kozvetlen napfénynek - -
vagy héhatasnak (példaul hvezetékek Hitachi 24
héjének), és ne hagyja kozvetlen LG/Goldstar 76
napsiitésben 4llé autoban, mivel az autd
belseje nagyon felmelegedhet. Loewe 45
« Lejatszas utdn helyezze vissza a lemezt Permeseriic 17, 49
a tokjaba.
« Tisztitsa meg a lemezt egy torl6kendével . Philips 06, 08, 72
A lemezt a belsejétdl kifelé torolje le. S
amsung 71
Sharp 29
Toshiba 38

4

Nyelvkodok listaja

Ne hasznéljon olddszert, példéul benzint,

higitoszert, a kereskedelemben kaphatd Részletekért lasd: ,BD/DVD Viewing
lemez- .és lencsetisztit('zsz?reket vagy Settings (BD-/DVD-lejatszds
a bakelitlemezekhez késziilt antisztatikus (1708 o 3\9
spray-ket beéllitasai)” (36. oldal).

« Ha On nyomtatta a cimkét a lemezre, A nyelvek 1rlasmosija a.Z ISO 639: 1988
hagyja megszaradni, miel6tt lejatssza. (E/F) szabvnyt koveti.

Ne hasznalja a kovetkezd lemezeket:

- Lencsetisztit6 lemezt. Kéd Nyelv Kéd Nyelv '
- Nem szabvanyos (pl. kartya, sziv) alaka 1027 Afar 1028  Abkhazian
lemezt. 1032  Afrikaans 1039  Ambharic
- Olyan lemezt, amin cimke vagy 1044  Arabic 1045 Assamese
matrica van. 1051 Aymara 1052  Azerbaijani
- Olyan lemez, amelyre celofan vagy cimke 1053 Bashkir 1057  Byelorussian
ragadt. 1059 Bulgarian 1060 Bihari
o Ne tévolitsa el a lemezek feliiletén talalhatéd 1061  Bislama 1066  Bengali
karcoldsokat feliiletkezeléssel. 1067  Tibetan 1070  Breton
1079 Catalan 1093  Corsican

1097 Czech 1103 Welsh




50

Kéd Nyelv Kéd Nyelv Kéd Nyelv Koéd Nyelv
1105 Danish 1109 German 1511 Albanian 1512 Serbian
1130 Bhutani; 1142 Greek 1513 Siswati; Swati 1514  Sesotho; Sotho
Dzongkha southern
1144  English 1145 Esperanto 1515 Sundanese 1516 Swedish
1149  Spanish 1150 Estonian 1517  Swahili 1521 Tamil
1151  Basque 1157  Persian 1525 Telugu 1527 Tajik
1165  Finnish 1166  Fiji 1528 Thai 1529 Tigrinya
1171  Faroese 1174  French 1531  Turkmen 1532 Tagalog
1181  Frisian 1183 Irish 1534  Setswana; 1535 Tonga; Tonga
1186 ScotsGaelic 1194  Galician Tswana islands
1196  Guarani 1203  Guijarati 1538  Turkish 1539 Tsonga
1209 Hausa 1217 Hindi 1540  Tatar 1543 Twi
1226 Croatian 1229 Hungarian 1557 Ukrainian 1564 Urdu
1233 Armenian 1235 Interlingua 1572 Uzbek 1581  Vietnamese
1239 Interlingue 1245  Inupiak 1587  Volaptik 1613 Wolof
1248  Indonesian 1253 Icelandic 1632 Xhosa 1665  Yoruba
1254 Italian 1257  Hebrew 1684 Chinese 1697 Zulu
1261 Japanese 1269  Yiddish 1703 _nincs megadva
1283 Javanese 1287 Georgian
1297 Kazakh 1298  Greenlandic;
Kalaallisut Sziiloi feliigyelet/teriiletkod
1299 Cambodian; 1300 Kannada
Khmer , Lo,
1301 Korean 1305 Kashmiri Részletekért 14sd: ,,Parental Control
1307  Kurdish 1311 Kirghiz Area Code (Sziiléi feliigyelet
1313 Latin 1326 Lingala teriiletkodja)” (37. oldal).
1327 Laothian;Lao 1332 Lithuanian - - - -
1334 Latvian 1345 Malagasy Kéd Teriilet Kod Teriilet
1347 Maori 1349 Macedonian 2044 Argentina 2047  Ausztrdlia
1350 Malayalam 1352 Mongolian 2046  Ausztria 2057  Belgium
1353 Moldavian 1356  Marathi 2070 Brazilia 2090 Chile
1357 Malay 1358  Malese; 2115 Dania 2184  Egyesdlt
Maltese Kiralysag
1363 Burmese 1365 Nauru 2165 Finnorszag 2174 Franciaorszadg
1369  Nepali 1376 Dutch 2424  Fulop-szigetek 2200 GoOrdgorszag
1379  Norwegian 1393 Occitan 2376  Hollandia 2219 Hongkong
1403 Oromo 1408 Oriya 2248 India 2238 Indonézia
1417  Punjabi; 1428  Polish 2239 lrorszag 2276  Japan
Panjabi 2092 Kina 2093  Kolumbia
1435 Pashto; Pushto 1436 Portuguese 2304 Korea 2428 Lengyelorszag
1463 Quechua 1481  Rhaeto- 2333  Luxemburg 2363 Malajzia
Romance 2362 Mexikd 2109 Németorszag
1482  Kirundi; Rundi 1483 Romanian 2379 Norvégia 2254 Olaszorszag
1489 Russian 1491 Kinyarwanda 2489 Oroszorszdg 2427  Pakisztan
1495 Sanskrit 1498 Sindhi 2436 Portugalia 2149  Spanyolorszag
1501 S?ngho; Sango 1502 Serbo-Croatian 2086  Svajc 2499  Svédorszag
1503 g;zﬁgfelsege; 1505 Slovak 2501  Szingapur 2543  Tajvan
1506 Slovenian 1507 Samoan 2528 Thaifdld 2390 Uj-zéland
1508 Shona 1509 Somali




Targymutato

Szamok

3D 12,21

3D Output Setting
(3D kimenet
beiéllitasa) 33

4K Output

(4K kimenet) 34

A

AUDIO 12

Audio Settings
(Hangbeallitasok) 35
Auto Standby
(Automatikus
készenlét) 38

B

BD/DVD Viewing
Settings (BD/DVD-
lejatszas bedllitdsai) 36
BD-LIVE 20
BD-R 46

BD-RE 46
Beallitas 32
Bitstream 42
Blu-ray Disc 46
BONUSVIEW 20
BRAVIA Sync 44

C
CD 46
Control for HDMI
(HDMI-vezérlés) 38, 44
Csatlakoztatas
AV-erdsit6
(rddiderdsitd) 16
Haél6zat 18
Tv 15

D

Deep Colour 34
Dimmer (Kijelz
fényereje) 38
Display (Kijelz8) 13
DLNA 23, 39,40
Dolby Digital 35
DSD Output Mode
(DSD kimeneti
méd) 35

DTS 35

DVD 46

Easy Setup
(Gyorsbeallitas) 19, 40

F

Folytatas 13, 45
FOmenu 32
Frissités 33

G

Gracenote 24
Gracenote Settings
(Gracenote-
beallitdsok) 39
Gyermekzar 10, 45

H

HDMI 34, 35
Hibaelharitds 41
HOME 13, 32

Internetbongészé 28
Internetes tartalom 22
IP Content NR Pro 26

L

Lejatszasi

informacidk 21
Lejatszhat6 lemezek 46
Lejatsz6 alaphelyzetbe
allitdsa 40

M

MAC address
(MAC-cim) 39
Music Settings
(Zenebedllitasok) 37

N

Network Settings
(Halozati

bedllitasok) 39
Network Update
(Halbzati frissités) 33

o)

OPTIONS 13
OSD Language
(OSD nyelve) 38

51



52

P

Parental Control
(Sziil6i feliigyelet) 37
Parental Control
Settings

(Szul6i feligyelet
beillitasai) 37
PARTY
STREAMING 23
POP UP/MENU 13

Q

Quick Start Mode 38

R

Resetting
(Alaphelyzet) 40
Régiokéd 47

S

Screen Settings

(Képernyébeallitasok) 33

SEN 13,22
Skype 30
SUBTITLE 12
System Settings

(Rendszerbeallitasok) 38

Szines gombok 12

Szoftverfrissités 33, 39

T

Tavvezérlé 12

TOP MENU 13

TV Screen Size Setting
for 3D (TV-képerny6
méretének beallitdsa
3D-hez) 33

TV Type

(TV tipusa) 33

U
USB 22

W

WEP 48

WPA2-PSK (AES) 48
WPA2-PSK (TKIP) 48
WPA-PSK (AES) 48
WPA-PSK (TKIP) 48



53



54






A lejatszo szoftvere a jovében frissithetd. Az esetleg elérhet6 frissitésekrol és a legujabb
Kezelési utasitasrol a kovetkez6é weboldalon talal tajékoztatast:

Eurdpai orszagok vasarléi szamara:

http://support.sony-europe.com/

~§, A Sony termékeivel és szolgaltatasaival kapcsolatos hasznos tandcsokért, tippekért és

tudnivalokért keresse fel a kdvetkezé weblapot: www.sony-europe.com/myproduct/

CERTIFIED

@ ® .
BaLIVETM !gracenol:e, @dm&

DNCHD- tes Blrmy (
3D/ Progressive Homi - iD/TM (

comesct PhotoTV a\,aw

http://www.sony.net/

Legalabb 70%-ban ujrafelhasznalt

papirra, illékony szerves vegyuletektd|

(VOC) mentes, névényiolaj-alapu

festékkel nyomtatva. 4-418-507-11(2) (HU)

© 2012 Sony Corporation





